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DOME PIEŅEM LĒMUMU PAR 
TERITORIĀLO REFORMU

2. lpp.   

NOJAUC GRAUSTU 
ZIEMEĻU IELĀ 1

2 lpp.   

PILSĒTA POŠAS 
SVĒTKIEM
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ATLAIDES NEKUSTAMĀ 
ĪPAŠUMA NODOKĻA 
MAKSĀTĀJIEM

5. lpp.   

13. decembrī Krustpils kul-
tūras namā notika Zelta un 
Dimanta kāzu jubilāru godi-
nāšanas pasākums. 

Šogad Jēkabpils pilsētā 
Zelta un Dimanta kāzas svi-
nēja 59 pāri  – 51 pāris Zelta 
un 8 pāri Dimanta kāzas. Svi-
nīgajā pasākumā klātienē bija 
ieradušies un tika godināti 16 
Zelta pāri. Svinīgajā pasākumā 

pārus sveica Jēkabpils pilsētas 
domes priekšsēdētājs Aivars 
Kraps, uzsverot, ka ģimene ir 
liels spēks un vērtība un liela 
dzīves gudrība ir spēt to sagla-
bāt visa mūža garumā. 

Priekšsēdētājs vēlēja pā-
riem vienmēr būt viens otra 
atbalstam, saprašanos, mīles-
tību un veselību! Pasākumā 
izskanēja arī svētku koncerts 

ar ansambļa  „Vakarvējš” pie-
dalīšanos, ansambļa vadītāja 
Ilze Samule, konkursa „Cālis 
2019” dalībniece Ance, vokālā 
pedagoģe Ilze Samule. Jubi-
lārus priecēja kapela “Kreic-
burgas ziķeri”, pasākumu va-
dīja Pēteris Draņevičs. Jubi-
lāri parakstījās dzimtsaraks-
tu nodaļas goda grāmatā. Pā-
ri tika aicināti vienoties Zelta 

valsī, tāpat kā 50 gadus atpa-
kaļ. Svētkus papildināja glāze 
šampanieša un torte. Šāds pa-
sākums Jēkabpils pilsētā noti-
ka jau astoto gadu un ir kļuvis 
par skaistu tradīciju. Sirsnīgi 
sveicam Zelta un Dimanta kā-
zu pārus!

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Sabiedrisko attiecību nodaļa

PAŠVALDĪBA SUMINA ZELTA UN 
DIMANTA KĀZU PĀRUS

Lai ziemas saulgriežu zvaigznesLai ziemas saulgriežu zvaigznes
ikvienam nes debesu gaišumu.ikvienam nes debesu gaišumu.

Lai nākamais gads ir bagāts ar labām domām,Lai nākamais gads ir bagāts ar labām domām,
darbīgām dienām un priecīgiem atelpas brīžiem.darbīgām dienām un priecīgiem atelpas brīžiem.

Lai mūsos mājo un valda godaprāts,Lai mūsos mājo un valda godaprāts,
neatlaidīga griba saprasties, paciest un palīdzēt.neatlaidīga griba saprasties, paciest un palīdzēt.

/K. Apškrūma//K. Apškrūma/

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājsJēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs
Aivars KrapsAivars Kraps

Mierpilnus Ziemassvētkus un Mierpilnus Ziemassvētkus un 
laimīgu Jauno 2020. gadu!laimīgu Jauno 2020. gadu!

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs
Aivars Kraps

Mierpilnus Ziemassvētkus un 
laimīgu Jauno 2020. gadu!

Lai ziemas saulgriežu zvaigznes
ikvienam nes debesu gaišumu.

Lai nākamais gads ir bagāts ar labām domām,
darbīgām dienām un priecīgiem atelpas brīžiem.

Lai mūsos mājo un valda godaprāts,
neatlaidīga griba saprasties, paciest un palīdzēt.

/K. Apškrūma/
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12.decembrī Jēkabpils pilsē-
tas domes ārkārtas sēdē tika pie-
ņemts lēmums par likumprojek-
tu „Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likums”.

Sēdē deputātu vairākums 
atbalstīja Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 
piedāvāto administratīvi terito-
riālās reformas iedalījumu, sa-
skaņā ar kuru paredzēts izveidot 
administratīvo teritoriju  – Jē-
kabpils novads ar administratīvo 
centru Jēkabpilī un šādām admi-
nistratīvajā teritorijā ietilpsto-
šām teritoriālā iedalījuma vienī-
bām: Aknīstes pagasts, Aknīstes 
pilsēta, Asares pagasts, Atašienes 
pagasts, Ābeļu pagasts, Dignājas 
pagasts, Dunavas pagasts, Elkšņu 
pagasts, Gārsenes pagasts, Kalna 
pagasts, Krustpils pagasts, Kūku 
pagasts, Leimaņu pagasts, Mežā-
res pagasts, Rites pagasts, Rube-
nes pagasts, Salas pagasts, Saukas 
pagasts, Sēlpils pagasts, Variešu 
pagasts, Viesītes pagasts, Viesītes 
pilsēta, Vīpes pagasts, Zasas pa-
gasts un Jēkabpils pilsēta.

Domes priekšsēdētājs Aivars 
Kraps: „Esmu pārliecināts, ka 
šāds lēmums dos papildus attīs-
tības iespējas gan Jēkabpils pil-
sētai, gan arī apkārtējiem nova-
diem. Uzskatu, ka tādējādi vien-
mērīgāk attīstīsies viss jaunais 
novads un katrs iedzīvotājs no tā 
būs tikai ieguvējs.”

Atgādināsim, ka š. g. 25. no-
vembrī Jēkabpils pilsētas pašval-
dībā tika saņemta Latvijas Re-
publikas Saeimas Administratīvi 
teritoriālās reformas komisijas 
vēstule, kurā komisija aicina līdz 
2019.  gada 18.  decembrim visas 
pašvaldības iesniegt komisijai 
viedokli domes lēmuma formā 
par likumprojektu „Administra-
tīvo teritoriju un apdzīvoto vie-
tu likums”. Atbilstoši prasītajam, 
12. decembrī Jēkabpils pilsētas 
domes pieņemtais lēmumu tiks 
nosūtīts Latvijas Republikas Sa-
eimas Administratīvi teritoriālās 
reformas komisijai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības
Sabiedrisko attiecību nodaļa

16. decembrī tika nojauk-
ta daudzdzīvokļu dzīvojamā 
māja Ziemeļu ielā 1, Jēkabpi-
lī. Darbus veica SIA „Jēkabpils 
pakalpojumi”.

Būve jau ilgstoši bija neap-
dzīvota un atradās sliktā tehniskā 
stāvoklī, tādējādi kļuvusi bīstama 
sabiedriskajai drošībai, un bojāja 
Jēkabpils pilsētvides ainavu.

„Celtnes nojaukšanu esam 
uzsākuši, kā plānots – 2019. ga-
da nogalē. Ēka ir pilnībā demon-
tēta. Turpmākos darbus plā-
nots atsākt janvārī, kad veiksim  
būvgružu drupināšanu un izve-
šanu no teritorijas. Darbu noslē-
dzošajā posmā, kas, visticamāk, 
būs nākamā gada pavasarī, teri-
torija tiks sakārtota un labiekār-
tota,’’ skaidro uzņēmuma „Jēkab-

pils pakalpojumi’’ valdes priekš-
sēdētājs Guntars Leitāns. 

Balstoties uz noslēgto līgumu 
ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību, 
plānotais darbu izpildes termiņš  
ir 2020.  gada 31.  jūlijs. Kopējās 
darbu izmaksas 43  659  EUR ar 
PVN.

Atgādinām iedzīvotājiem, ka 
atrasties būvdarbu zonas tuvu-
mā ir bīstami, tāpēc aicinām būt 
īpaši uzmanīgiem. Būvdarbu zo-
nā nepiederošām personām ie-
eja ir aizliegta. Lūdzam pievērst 
uzmanību teritorijā izvietota-
jiem paziņojumiem un brīdinā-
juma zīmēm.

Santa Kūlīte, 
SIA „Jēkabpils pakalpojumi” 

sabiedrisko attiecību speciāliste

APSTIPRINA BUDŽETA GROZĪJUMUS

JĒKABPILS PILSĒTAS DOME ATBALSTA 
MINISTRIJAS PIEDĀVĀTO REFORMAS 
MODELI

NOJAUC GRAUSTU ZIEMEĻU IELĀ 1, 
JĒKABPILĪ

No 1.oktobra līdz 17.decem-
brim Jēkabpils Vēstures muzejā 
tika organizēts pasākumu cikls 
„Vēsturiskās otrdienas”, kas ir 
viena no Latvijas, Lietuvas un 
Baltkrievijas pārrobežu sadarbī-
bas programmas projekta ENI-
LLB-1-108 „Nemateriālās kultū-
ras un vietējās vēstures mantoju-
ma saglabāšanas, pieejamības un 
attīstības veicināšana, uzlabojot 
kultūras tūrisma konkurētspēju 

Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā” 
(Rediscover the roots of regions) 
aktivitātēm.

 Ir aizvadītas divpadsmit iz-
zinošas, radošas, dažādām ak-
tivitātēm piepildītas otrdienas. 
Esam atklājuši izstādes, prezen-
tējuši jaunas izglītojošas prog-
rammas, kopā ar sadarbības 
partneriem, nevalstiskajām or-
ganizācijām, iepazīstinājuši jau-
niešus ar mūsu pilsētas bagāto 

kultūrvēsturisko mantojumu, 
kurš tiek rūpīgi kopts, pētīts un 
saglabāts. Dialogā ar senioriem 
iepazinām latviskās Veļu laika 
tradīcijas, patriotisma nedēļā ru-
nājām par mūsu varoņiem – Brī-
vības cīņu dalībniekiem, par pa-
domju laika deportācijām. Ma-
zākie pasākumu apmeklētāji ar 
prieku piedalījās kulinārā man-
tojuma pēcpusdienā un, pro-
tams, Ziemassvētku rotājumu 
un apsveikumu gatavošanā.

Kopumā pasākumos pieda-
lījās vairāk nekā 500 dalībnieku. 
Liels paldies visiem, kuri atsau-
cās mūsu aicinājumam.

„Vēsturisko otrdienu” laikā 
dzirdētos stāstus apkoposim un 
turpmāk muzeja apmeklētāji tos 
varēs dzirdēt īpašajā „runājošajā 
stendā”, kurš nākamgad tiks uz-
stādīts Krustpils pilī.

Projekta kopējais finansē-
jums ir 1 031 590,97 EUR, t.sk. Ei-
ropas Savienības atbalsts 90%  – 
928 431,87 EUR.

Šī publikācija ir tapusi ar Ei-
ropas Savienības finansiālo at-
balstu. Par šīs publikācijas saturu 
pilnībā atbildīga ir Jēkabpils pil-
sētas pašvaldība, un tas nevar tikt 
izmantots, lai atspoguļotu Eiro-
pas Savienības uzskatus.

Inese Berķe, 
Jēkabpils Vēstures muzeja direktore

NOSLĒDZIES PASĀKUMU CIKLS
„VĒSTURISKĀS OTRDIENAS”

19. decembrī Jēkabpils pilsētas domes 
sēdē deputāti apstiprināja saistošos 
noteikumus Nr. 42 „Grozījumi Jēkabpils 
pilsētas domes 07.02.2019. saistošajos 
noteikumos Nr. 1 „Par Jēkabpils pilsētas 
budžetu 2019. gadam””.

Budžeta grozījumos papildus iekļauti 
ieņēmumi:

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis +700 000 EUR.
Nekustamā īpašuma nodoklis + 125 000 EUR.
Azartspēļu nodoklis +34 000 EUR.
Procentu (%)  ieņēmumi, nodevas, nodokļu ie-

ņēmumi un iestāžu maksas pakalpojumu ieņēmu-
mi +74 632 EUR.

Transferta maksājumi kopumā 
samazinās – 2 778 673 EUR.

Izdevumi dažādiem pasākumiem, kas plānoti 
iepriekš, samazinās par ≈ -400 000 EUR.

Tiek precizēts dažādu projektu finansējums, 
kuru realizācija bija plānota 2019.  g., bet faktiski 
notiks 2020. g.

Budžeta grozījumos papildus iekļauts 
finansējums šādiem mērķiem:

1) SIA „Jēkabpils autobusu parks” nekompen-
sēto zaudējumu par 2019.  g. 1.  pusgadu segšanai 
+56013 EUR.

2) Papildus finansējums ielu ikdienas uzturēša-
nas darbiem 2019. g. +61 553 EUR.

3) Precizēts finansējums apkopjamo platību un 
kapsētas apsaimniekošanai +49 800 EUR.

4) Iekļauts finansējums Dzīvnieku patversmes 
darbinieku telpu kosmētiskajam remontam un 
norobežota dzīvnieku pastaigu laukuma izbūvei 
+4 730 EUR.

5) Iekļauts 2019. g. budžetā Valsts kases aizņē-
mums Multifunkcionālās sporta halles jaunbūvei 
(esošā limita ietvaros ar aizņēmumu padomes at-
ļauju pārceļot no 2020. g.) +1 700 000 EUR.

6) Iekļauts finansējums avansa maksājumam 
festivāla „Blūza dienas” organizēšanai 2020.  g. 
+5 200 EUR.

7) Finansējums bezmaksas sabiedriskā trans-
porta nodrošināšanai skolēniem +9 000 EUR.

8) Finansējums izdevumiem par savstarpējiem 
norēķiniem izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpo-
jumiem +68 000 EUR.

9) No 2019. g. budžeta izņemts plānotais aizņē-
mums, ko bija paredzēts ieguldīt SIA „Jēkabpils re-
ģionālā slimnīca” pamatkapitālā projekta realizāci-
jai, -450 000 EUR (finansējums būs nepieciešams 
2020. g.).

10) Finansējums āra trenažieru iegādei cilvē-
kiem ar kustību traucējumiem aptuveni 6 000 EUR 
(no ieņēmumiem).

Plānotais atlikums gada beigās 1 067 000 EUR.
Veikti grozījumi pašvaldības speciālajā budže-

tā. Plānotais atlikums 7 800 EUR apmērā pārcelts 
uz pamatbudžetu, kā arī iekļauti 2019.  g. faktis-
ki saņemtie ziedojumi un dāvinājumi aptuveni 
2 700 EUR apmērā.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Finanšu ekonomikas nodaļa

Jēkabpils pilsētas pašvaldības Teritorijas plāno-
šanas nodaļa informē, ka, saskaņā ar iedzīvotāju un 
tirgotāju ierosinājumiem, tirgus nojumēm Viestu-
ra ielā 30 ir veikta jumta konstrukciju uzlabošana – 
tās ir pagarinātas, lai lietus un sniega laikā pasargā-
tu no nokrišņiem. 

Remontdarbus veica SIA „MK dizains”. Darbu 
kopējās izmaksas veido 1936,00 EUR ar PVN. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Sabiedrisko attiecību nodaļa

UZLABOTAS TIRGUS NOJUMES VIESTURA IELĀ
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Pirmo reizi Jēkabpilī vairāk nekā 
40 ielās veikta ielu atputekļošana.

Pirmo reizi pēc iedzīvotāju 
ierosinājumiem pilsētā tika labiekārtotas 
divas teritorijas – Mežaparkā esošā mazā 
kalna drošības uzlabošana un izveidotas 

atpūtas vietas – lapenes, grila un telts 
vietas. Papildus pašvaldība veica arī 
Mežaparka ielas posma asfaltēšanu.

Šogad 
uzstādīts vides objekts, 
pilsētas simbols „Lūsis”, 
Neretas ielas rotācijas 
aplī, īstenojot projektu 
„Neretas ielas pārbūve” 

projektā ,,Jēkabpils pilsētas 
infrastruktūras sasaiste 

ar TEN-T tīklu’’.

Pirmsskolas izglītības iestādē 
„Bērziņš” īstenots projekts par ēkas 
atjaunošanu un energoefektivitātes 

paaugstināšanu.

Līdz ar PII „Bērziņš” 
atjaunošanu visās Jēkabpils 

pirmsskolas izglītības iestādēs 
ir veikti energoefektivitātes 
paaugstināšanas pasākumi.

Jēkabpils 2. vidusskolas 
renovācijas projektā pabeigts ēkas 

viens korpuss, nodrošinot audzēkņiem 
modernu tehnoloģiju un kvalitatīvas 

izglītības iespējas. 

No 1. septembra 
bezmaksas braukšana 

sabiedriskajā transportā visiem 
pilsētas vispārizglītojošo skolu 

audzēkņiem, kuri 
deklarēti Jēkabpilī.

Vēl nebijis notikums pilsētas sporta 
vēsturē – Latvijas čempionu titulu 

saņēma divas Jēkabpils komandas – 
Sporta klubs „Jēkabpils lūši” un Jēkabpils 

meiteņu handbola komanda.

PAŠVALDĪBAS ZIŅAS

Pirmo reizi 
Jēkabpilī notiek 

Latvijas Nacionālo 
Bruņoto spēku parāde, 
piedaloties vairāk nekā 

700 karavīriem, robežsargiem, 
policistiem, ugunsdzēsējiem, 

zemessargiem, kā arī tehnikas 
vienībām un vairāk nekā 

20 000 skatītāju.

Nojaukts 
grausts 

Ziemeļu ielā 1.

Jēkabpilī 
izbūvēta Pump truck 

velotrase, radot 
kvalitatīva brīvā laika 
pavadīšanas iespējas 

bērniem un 
jauniešiem.

Pēc nepilnām divām nedēļām 2019. gads 
ierakstīs savu vārdu vēsturē, dodot 

vietu Jaunajam 2020. gadam. Katra gada 
nogalē cenšamies mazliet apturēt straujo 
laika ritējumu, izdarīt kopsavilkumu par 

aizvadīto gadu un nospraust jaunus mērķus 
nākamajam. Izvērtējot šo gadu, varu teikt, ka 
tas ir bijis ļoti aktīvs, dinamisks, pārmaiņām un 
notikumiem bagāts. Nenoliedzami, pilsēta attīstās un mainās ar 

katru gadu, un arī šogad esam gājuši soli uz priekšu, lai pilnveidotu 
infrastruktūru, sakārtotu pilsētvidi un veidotu pilsētu iedzīvotāju 

komfortablai dzīvošanai, kur kopīgi baudīt kultūras, sporta 
notikumus, kā arī veidot tradīcijas un svētkus.

Raugoties uz aizvadīto gadu, manā skatījumā desmit būtiskākie 
notikumi Jēkabpils pilsētā 2019. gadā!
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NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA BRĪVĪBAS IELĀ 187 
IZSOLE

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, 
reģistrācijas Nr.  90000024205, 
adrese: Brīvības iela  120, Jēkab-
pils, rīko nomas tiesību izso-
li nomas objektam, kas sastāv 
no Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 
piederoša:

1. nekustamā īpašuma ar ka-
dastra numuru 56010024117 Brī-
vības iela 187, Jēkabpilī, kas sastāv 
no zemes vienības ar kadastra ap-
zīmējumu 56010024117, 382  m2 
platībā un būves ar kadastra 
apzīmējumu 56010024117001, 
324,6  m2 platībā. Būves galve-
nais lietošanas veids – Viesnīcas 
un sabiedriskās ēdināšanas ēkas, 
būves tips  – Viesnīcu ēkas (tipa 
kods 12110101).

2. nekustamā īpašuma ar ka-
dastra numuru 56010024140 
Brīvības ielā  185, Jēkabpi-
lī, kas sastāv no zemes vienī-
bas ar kadastra apzīmējumu 
56010024140, 320  m2 platī-
bā, uz kuras atrodas bruģēts 
stāvlaukums.

Nomas objekts tiek iznomāts 

tajā skaitā ar mērķi īstenot Eiro-
pas Savienības līdzfinansēto pro-
jektu „Jēkabpils Daugavas kreisā 
krasta degradēto teritoriju atjau-
nošana un publiskās infrastruk-
tūras uzlabošana uzņēmējdarbī-
bas attīstībai”, projekta identifi-
kācijas Nr. 5.6.2.0/16/I/021.

Pieteikums dalībai izsolē jā-
iesniedz līdz 2020.  gada 2.  jan-
vārim (ieskaitot) Jēkabpils pil-
sētas pašvaldības Vienas pietu-
ras aģentūrā Brīvības ielā  120, 
Jēkabpilī vai, ja pieteikumu ie-
sniedz parakstītu ar drošu elek-
tronisko parakstu, iesūtot to 
uz elektronisko pasta adresi: 
pasts@jekabpils.lv.

Izsole notiks 2020.  gada 
22. janvārī plkst. 10.00 Jēkabpils 
pilsētas pašvaldībā, Brīvības ielā 
120, Jēkabpilī, 2. stāvā, sēžu zālē 
(209. kabinets).

Detalizēta informācija par 

nomas objektu, nomas īpašie 
nosacījumi, izsoles pretendentu 
pieteikumu iesniegšanas kārtība, 
nomas objekta sākotnējā nosacī-
tā nomas maksa, nomas līguma 
projekta nosacījumi u.  c. infor-
mācija ir noteikta nomas tiesību 
izsoles noteikumos.

Ar nomas tiesību izsoles no-
teikumiem var iepazīties Jē-
kabpils pilsētas pašvaldības tī-
mekļvietnē www.jekabpils.lv/lv/
pasvaldiba/oficialie-pazinoju-
mi/nekustamais-ipasums/no-
mas-tiesibu-izsoles-es-projek-
tiem vai klātienē Jēkabpils pil-
sētas pašvaldības Vienas pietu-
ras aģentūrā, Brīvības ielā  120, 
Jēkabpilī, katru darba dienu no 
plkst. 8.30 līdz plkst. 17.00.

Informācija pa tālr. 
65234590, mob.  nr.  28349990 
vai tālr.  65207410, mob.  nr. 
26814985.

EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē

Būvniecības informācijas sistēmas (BIS) lietošana no 2020. gada 
1. janvāra būs obligāta visiem – arī tiem, kuri vēlēsies veikt mazā-
kus būvniecības darbus, kā, piemēram, dzīvokļa pārplānošanu, žoga 
būvniecību, lapenes būvniecību, inženiertīklu ierīkošanu.

BIS elektroniski tiks dokumentēti visi būvniecības procesi Latvi-
jā, sākot no būvniecības ieceres iesniegšanas līdz pat ēkas nodošanai 
ekspluatācijā. Tāpēc BIS būs jālieto ikvienam Latvijas iedzīvotājam, 
kurš vēlēsies veikt būvdarbus.

Jaunas būvniecības ieceres būs jāiesniedz tikai elektroniski. Savu-
kārt ieceres, kuras akceptētas līdz 2020.gadam, varēs turpināt arī pa-
pīra formātā, bet ieteicams tālākos procesus kārtot elektroniski.

Lai darbotos BIS portālā, nepieciešams interneta pieslēgums un 
identifikācijas līdzekļi, piemēram, internetbankas pieejas rekvizīti 
vai eID karte. Savukārt sertificētajam būvspeciālistam, kuru piesais-
ta būvniecības ieceres apstiprināšanai, jābūt drošam elektroniskajam 
parakstam. BIS pārzinis ir Būvniecības valsts kontroles birojs (BVKB).

Vairāk informācijas tīmekļa vietnē www.bis.gov.lv.

2020.GADĀ BŪVNIECĪBAS PROCESS 
UZSĀKAMS TIKAI ELEKTRONISKI!

IZSOLE
Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģ. Nr.  90000024205, Brīvības ie-

lā 120, Jēkabpilī, izsolē pārdod Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piedero-
šu dzīvokļa īpašumu ar kadastra numuru 5601 900 2019 Brīvības ielā 
151-3, Jēkabpilī, kas sastāv no 430/956 kopīpašuma domājamām daļām 
no zemes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2048, būves ar kadastra 
apzīmējumu 5601  002  2048  001 un būves ar kadastra apzīmējumu 
5601 002 2048 002. Nekustamais īpašums ierakstīts Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 2114-3.

Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
Izsole notiek 2020. gada 7. februārī pulksten 10.00 Brīvības ielā 45, 

Jēkabpilī, 4. stāva sēžu zālē.
Izsoles nosacītā cena 2300,00 euro (divi tūkstoši trīs simti eiro, 

00 centi). Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekiem pirms re-
ģistrācijas jāiemaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldības kontā Nr. LV87 UN-
LA 0009 0131 30793, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X, nodrošinā-
jums 10% apmērā no izsolāmā objekta nosacītās cenas 230,00 euro (divi 
simti trīsdesmit eiro, 00 centi) un dalības maksa 20,00 euro (divdesmit 
eiro un 00 centi) apmērā. 

Pretendentiem uz izsoli pieteikties izsoles noteikumos norādītajos 
termiņos, pieteikumus iesniedzot Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, Vienas 
pieturas aģentūrā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī. 

Izsoles noteikumi – www.jekabpils.lv.
Informācija pa tālr. 65207053.

IZSOLE
Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģ. Nr.  90000024205, Brīvības ie-

lā 120, Jēkabpilī, izsolē pārdod Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piedero-
šu dzīvokļa īpašumu ar kadastra numuru 5601 900 9310  Brīvības ielā 
151-1, Jēkabpilī, kas sastāv no 183/956 kopīpašuma domājamām daļām 
no zemes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2048, būves ar kadastra 
apzīmējumu 5601  002  2048  001 un būves ar kadastra apzīmējumu 
5601 002 2048 002. Nekustamais īpašums ierakstīts Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 2114-1.

Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
Izsole notiek 2020. gada 7. februārī pulksten 11.00 Brīvības ielā 45, 

Jēkabpilī, 4. stāva sēžu zālē.
Izsoles nosacītā cena 1100,00 euro (viens tūkstotis simts eiro, 00 cen-

ti). Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas 
jāiemaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldības kontā Nr. LV87 UNLA 0009 
0131 30793, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X, nodrošinājums 10% ap-
mērā no izsolāmā objekta nosacītās cenas 110,00 euro (simt desmit ei-
ro, 00 centi) un dalības maksa 20,00 euro (divdesmit eiro un 00 centi) 
apmērā. 

Pretendentiem uz izsoli pieteikties izsoles noteikumos norādītajos 
termiņos, pieteikumus iesniedzot Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, Vienas 
pieturas aģentūrā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī. 

Izsoles noteikumi – www.jekabpils.lv.
Informācija pa tālr. 65207053.

IZSOLE
Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģ. Nr.  90000024205, Brīvības ielā 

120, Jēkabpilī, izsolē pārdod Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošu 
dzīvokļa īpašumu ar kadastra numuru 5601 900 1966 Pasta ielā 115-3, 
Jēkabpilī, kas sastāv no 637/1778 kopīpašuma domājamām daļām no 
zemes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1921, būves ar kadastra ap-
zīmējumu 5601  002  1921  001 un būves ar kadastra apzīmējumu 
5601 002 1921 002. Nekustamais īpašums ierakstīts Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 2113-3.

Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
Izsole notiek 2020. gada 31. janvārī pulksten 11.00 Brīvības ielā 45, 

Jēkabpilī, 4. stāva sēžu zālē.
Izsoles nosacītā cena 6400,00 euro (seši tūkstoši četri simti eiro, 00 

centi). Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekiem pirms reģis-
trācijas jāiemaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldības kontā Nr. LV87 UNLA 
0009 0131 30793, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X, nodrošinājums 
10% apmērā no izsolāmā objekta nosacītās cenas 640,00 euro (seši simti 
četrdesmit eiro, 00 centi) un dalības maksa 30,00 euro (trīsdesmit eiro 
un 00 centi) apmērā. 

Pretendentiem uz izsoli pieteikties izsoles noteikumos norādītajos 
termiņos, pieteikumus iesniedzot Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, Vienas 
pieturas aģentūrā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī. 

Izsoles noteikumi – www.jekabpils.lv.
Informācija pa tālr. 65207053.

Laika rats tuvojas gadumi-
jai – jaunām iecerēm, arī apce-
rīgumam. Šādā brīdī smeldzīgi 
ieskanas sēru ziņa. Mūžībā de-
vusies Dzintara Gavriloviča  – 
Jēkabpils Goda pilsone, skolotā-
ja, erudīta un stipra personība.

Otrajā Adventes svētdienā 
izdzisa garā mūža dienas, ap-
rima darbošanās un sapņi. Nu 
apjaušam – tās ir atvadas no ga-
ra spēka, no vispusīgas inteli-
ģences ar tai piemītošo smalku-
mu un vienkāršību. Ar personī-
bu aiziet laikmeta un mūsu pil-
sētas vēstures lappušu liecība. 
Lai ieskatāmies mūža gājumā, 
lai pieminam, lai neļaujam laika 
ratam atstāt pagājībai tās ētiskās 
vērtības un gara gaišumu, kas 
piemita aizejošajai paaudzei...

Dzintra (tā mēs viņu sau-
cām) dzimusi Tukuma pusē, 
bet jau skolas gados ģimeni lik-
tenis atved uz Jēkabpili. Kā gri-
bētos vēl ieklausīties viņas stās-
tījumā par tēvu  – Latvijas brī-
vības cīņu dalībnieku. Par tēva 
kā dārznieka kopto augļu dār-
zu. Par vecāku darba tikumu 
un saimnieciskumu. Latviskā 
dzīvesziņa ieaudzināta ģime-
nē un bijusi Dzintras pavadone 
visos dzīves ceļos. Vecāku at-
balsts ir arī izglītības centienos. 
1954.  gadā ir absolvēta Latvijas 
Universitātes Ģeogrāfijas fakul-
tāte un sākas darba gaitas Krust-
pils 1. vidusskolā.

Te, Rīgas ielas koka namā, 
sāk strādāt jauna ģeogrāfijas un 
astronomijas skolotāja, ar savu 
mūžu rakstot arī mūsu Jēkab-
pils 3. vidusskolas vēsturi. Sko-
lēnu atmiņās ir interesantas, 
skolotājas aizrautības vadītas 

stundas. Materiāli grūtajos lai-
kos meitenes apbrīno skolotājas 
prasmi būt elegantai apģērbā. 
Skolotāja kā sievišķības un kār-
tības paraugs. Atsaucīga, taisnī-
ga, neatlaidīga, arī tieša, necie-
ta pusdarītus darbus. Skolotājas 
darba spējas ir pamanītas, un 
viņa tiek iecelta par vidussko-
lā pirmo ārpusklases darba or-
ganizatoru, tomēr kā sirdslieta 
vienmēr paliek ģeogrāfijas sko-
lotājas darbs. Ilgus gadus vadī-
jusi ģeogrāfijas skolotāju meto-
disko apvienību.

1971.  gadā Dzintra Gavri-
loviča tiek ievēlēta par Izglītī-
bas darbinieku arodbiedrības 
Jēkabpils un rajona komitejas 
priekšsēdētāju. Arī šo darbu 
veikusi ar lielu atbildību, aizstā-
vot skolotāju intereses un pār-
zinot to pienākumus. No mam-
mas mantotā dziesmas mīlestī-
ba mudina Dzintru aktīvi dar-
boties skolotāju kora dibināša-
nā. Biogrāfijā ierakstīti bagāti 
gadi Jēkabpils skolotāju korī.

Skolas nemiers vilina un 
neļauj aiziet no tā  – 90.  gados 
Dzintra Gavriloviča atkal ir Jē-
kabpils 3.  vidusskolā un strā-
dā kā internāta audzinātāja. Ir 
skolotājas prasīgums un rūpes, 
ir bagātas sarunas par ģeogrāfi-
ju, par grāmatām, ir prieks par 
skaisto pasauli un cilvēku sav-
starpējo attiecību gaišumu.

Pēc aiziešanas pensijā Dzin-
tra ir Jēkabpils pilsētas pensio-
nāru apvienības valdes priekš-
sēdētāja un vairāku gadu ga-
rumā daudz laika un enerģijas 
veltīts darbojoties apvienībā. 
Optimisms, prasīgums pret se-
vi un mīlestība pret dzīvi neļauj 
apstāties. 2012. gadā jēkabpilie-

šu cieņu un pateicību par mū-
ža ieguldījumu pedagoģiskajā 
un sabiedriskajā darbā aplieci-
na piešķirtais goda nosaukums 
„Jēkabpils Goda pilsonis”.

Dzintrai piemita nerims-
tošs darbošanās gars  – rūpes 
par līdzcilvēkiem, daudzas iz-
lolotas ieceres kopā ar domu-
biedriem un biedrības aktīva-
jiem ļaudīm- tā bija viņas dzī-
ves neatņemama daļa. Tāpat 
kā nepieciešamība nepārtrauk-
ti būt kustībā, sekot līdzi visam 
notiekošajam pilsētā, Latvijā un 
pasaulē.

90 gadu jubilejā Dzintra at-
zīst: „Nevajag teikt – es nevaru. 
Tad arī paliec tāds nevarīgs. Bet 
es varu. Man jāvar.” Lai šie vārdi 
tuviniekiem un draugiem ir kā 
gara mantojums.

Pēdējā ceļā Dzintra tika pa-
vadīta 12.  decembrī un zemes 
klēpī guldīta Jēkabpils pilsētas 
kapos. Lai Mūžības ceļš Adven-
tes gaišumā un mīļumā.

Izsakām visdziļāko līdzjū-
tību Dzintras tuviniekiem un 
kolēģiem.

Jēkabpils 3. vidusskolas kolektīvs
Jēkabpils pilsētas pašvaldība

IN MEMORIAM

DZINTARA GAVRILOVIČA
(07.09.1928.–09.12.2019.)
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ATLAIDES NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA
NODOKĻA MAKSĀTĀJIEM

Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus FIZISKĀS PERSONAS
var saņemt šādās kategorijās

Atvieglojumus piemēro bez personas iesnieguma

Atvieglojumus piemēro, pamatojoties uz personas iesniegumu

personām, kurām ar Jēkabpils Sociālā dienesta 
lēmumu piešķirts trūcīgās personas statuss

no aprēķinātā nodokļa par 
dzīvojamām ēkām un zemi90%

JURIDISKĀS PERSONAS var saņemt nekustamā īpašuma nodokļa
atvieglojumus šādās kategorijās

par īpašumā esošām rūpnieciskās ražošanas 
ēkām 50% apmērā

ja investēti līdzekļi ražošanā un strādājošo 
skaits 2 gadu periodā nav samazināts

par pašvaldības nekustamo īpašumu,
kuru nomā biedrība vai nodibinājums,

90% apmērā

ja īpašums tiek izmantots biedrības vai 
nodibinājuma darbības nodrošināšanai

par ēkām un zemi sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību, kurai piešķirts sociālā uzņēmuma 

statuss, 90% apmērā

ja tiek veikta labvēlīgu sociālo ietekmi radoša 
saimnieciska darbība

par īpašumā esošām ēkām, kuras robežojas ar 
ielu, kurā notiek pārbūves/rekonstrukcijas darbi,

50% apmērā

ja būvdarbi notiek ne mazāk kā trīs 
kalendāros mēnešus pēc kārtas un šajā 
periodā tiek veikta uzņēmējdarbība

par daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām
50% apmērā

ja veikti energoefektivitātes pasākumi

par īpašumā esošām ēkām 25% apmērā
ja juridiskā adrese ir Jēkabpils un 
nodarbinātas vismaz sešas Jēkabpils 
pašvaldībā deklarētas personas

par īpašumā esošām ēkām un zemi 
25% vai 50% apmērā

ja vasaras sezonā nodarbināti 3 vai vairāk 
Jēkabpils vispārizglītojošo skolu izglītojamie

par īpašumā esošām ēkām,
kuras atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

pieminekļa Nr. 7432 „Jēkabpils pilsētas 
vēsturiskais centrs” teritorijā,

25% vai 50% vai 70% vai 90% apmērā

ja veikta ēkas atjaunošana, restaurācija, 
pārbūve un ēka pieejama sabiedrībai no 
publiskās ārtelpas

par jaunuzceltu vai pārbūvētu ēku, kura tiek 
izmantota uzņēmējdarbības veikšanai,
25% vai 50% vai 70% apmērā

ja veiktas investīcijas virs 10 000 €

personām, kurām taksācijas gada 1. janvārī
ir trīs un vairāk bērni līdz 18 gadiem vai

24 gadiem

no aprēķinātā nodokļa par zemi 
un dzīvojamo ēku, kurā deklarēta 
dzīvesvieta vienam no vecākiem 
kopā ar vismaz trim bērniem

50%

personām, kurām ir I vai II invaliditātes
grupa

no aprēķinātā nodokļa par zemi 
un dzīvojamo ēku, kurā deklarēta 
dzīvesvieta no iepriekšējā gada 
1. janvāra

50%

personām, kuru īpašums atrodas valsts 
nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa

Nr. 7432 „Jēkabpils pilsētas vēsturiskais 
centrs” teritorijā

no aprēķinātā nodokļa par ēku, kas pieejama 
sabiedrībai no publiskās ārtelpas un veikta 
tās atjaunošana, restaurācija vai pārbūve

25% vai 50% vai 70% vai 90%

personām, kuras taksācijas gada 1. janvārī ir 
vecākas par 70 gadiem

no aprēķinātā nodokļa par zemi 
un dzīvojamo ēku, kurā deklarēta 
dzīvesvieta no iepriekšējā gada 
1. janvāra

50%

personām, kuru audžuģimenē ar bāriņtiesas 
lēmumu ievietots viens vai vairāki bērni, vai 
personām, kuru aizbildībā atrodas viens vai 

vairāki bērni

no aprēķinātā nodokļa par zemi 
un dzīvojamo ēku, kurā deklarēta 
dzīvesvieta personai kopā ar 
bērniem

50%

personām, kuras ir Černobiļas AES avārijas 
seku likvidēšanas dalībnieki

no aprēķinātā nodokļa par zemi 
un dzīvojamo ēku, kurā deklarēta 
dzīvesvieta no iepriekšējā gada 
1. janvāra

50%

politiski represētām personām

no aprēķinātā nodokļa par 
dzīvojamām ēkām un zemi, 
kuras netiek izmantotas 
saimnieciskā darbībā

50%

personām, kurām ar Jēkabpils Sociālā dienesta 
lēmumu piešķirts maznodrošinātās personas 

statuss

no aprēķinātā nodokļa par 
dzīvojamām ēkām un zemi70%

personām, kuru dzīvojamā māja pieslēgta 
centralizētai ūdensapgādes, kanalizācijas vai 

siltumapgādes sistēmai

no aprēķinātā nodokļa par zemi 
un dzīvojamo ēku, kurā deklarēta 
dzīvesvieta

25%

AICINA PIETEIKTIES NEKUSTAMĀ 
ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIDĒM

PILSĒTA ŠOZIEM MIRDZ 
ĪPAŠI KRĀŠŅI

Decembra sākumā Jēkabpils 
pilsēta sāka tērpties svētku rotā, 
lai, sagaidot Ziemassvētkus, būtu 
skaistā svētku noskaņā. Arī  pil-
sētas galvenā Ziemassvētku egle 
šogad iedegta jau 6.  decembrī. 
Jēkabpils pilsētas domes priekš-
sēdētājs Aivars Kraps uzsver:  
„Šogad, domājot par Ziemas-
svētku noformējumu un deko-
riem, pašvaldība centās pilsētā 
radīt īpaši svinīgu atmosfēru un 
uzdrošināties pamēģināt arī ko 
jaunu.” Vecpilsētas laukumā pir-
mo gadu mirdz krāšņa dekora-
tīvā egle, pilsētas simbolu  – lū-
si – ieskauj Adventes vainags ar 
svecēm, bet Trešdienas tirgus 
laukumā svētku rotā spoži mirdz 
karuselis. Pilsētas galvenās ielas 
un tiltu rotā gaismas dekori, ap-
ļos spoži spīd „sniega pikas”. Arī 
Kena parks priecē ar papildus 
rotājumiem – mirdzošām lās-
tekām kokos, viesmīlīgiem pi-
parkūku ciema namiņiem.

Domes priekšsēdētājs uzsver: 
„Īpaši vēlos pateikties pilsētas uz-
ņēmējiem, izglītības iestādēm un 
citām organizācijām, kuras ir iz-
rādījušas iniciatīvu un ieguldīju-
šas savus laika un finanšu resur-
sus, lai dotu savu artavu pilsētas 
sapošanai!” Lai izgaismotā pilsēta 
šajā tumšajā laikā pirms Ziemas-
svētkiem rada prieku, dod gais-
mu un svētku sajūtu!

Jēkabpils pilsētas pašvaldības
Sabiedrisko attiecību nodaļa

Jēkabpils pilsētas pašvaldība aicina 
iedzīvotājus, biedrības un saimnieciskās 
darbības veicējus pieteikties nekustamā 
īpašuma nodokļa atlaidēm, atbilstoši Jē-
kabpils pilsētas domes 17.12.2015. saisto-
šajos noteikumos Nr.  37 „Saistošie no-
teikumi par nekustamā īpašuma nodok-
ļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Jē-

kabpils pilsētas pašvaldībā” noteiktajiem 
kritērijiem.

Vairāk informācijas Jēkabpils pilsētas 
pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv, 
sadaļā Pašvaldība, Dokumenti, Saistošie 
noteikumi.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Finanšu ekonomikas nodaļa
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29. novembrī Rundāles pils 
Baltajā zālē norisinājās Zemga-
les Plānošanas reģiona (ZPR) un 
tā struktūrvienības Uzņēmējdar-
bības centrs ceturto reizi orga-
nizētā krietnāko uzņēmēju go-
dināšana. Starp gada labākajiem 
un veiksmīgākajiem Zemgales 
reģiona uzņēmējiem titulu „Ga-
da uzņēmējs Zemgalē 2019” sa-
ņēma „SIA Jēkabpils zieds” no 
Jēkabpils.

Uzņēmums jau ilgus gadus 

strādā Jēkabpilī, kopjot un attīs-
tot dārzniecības un puķkopības 
tradīcijas, sniedz ieguldījumu 
nodarbinātības problēmu risi-
nāšanā, iegulda līdzekļus uzņē-
muma un piegulošās teritorijas 
uzturēšanā un uzlabošanā, kā arī 
Jēkabpils vārda popularizēšanā 
un atpazīstamības veicināšanā. 
SIA „Jēkabpils zieds” neatsaka 
savu palīdzību bezpeļņas un ne-
valstiskām organizācijām, atbal-
sta pilsētā un tuvākajā apkārtnē 

notiekošas aktivitātes.
SIA „Jēkabpils zieds” vadītā-

ja kopš 2004. gada ir Rita Grāv-
niece, kas dārzniecībā strādājusi 
jau no 1976. gada, un tā ir viņas 
pirmā darba vieta. Tas atklāj šī 
darba ar ziediem sirdsmīlestību 
un neatsveramo ieguldījumu, ik 
gadu mācoties, pielāgojoties lai-
ka plūdumam un pircēju piepra-
sījumam. Savu produkciju uzņē-
mums pašreiz realizē uz vietas 
SIA „Jēkabpils zieds” siltumnīcās, 
taču ir klienti, kas uz SIA „Jēkab-
pils zieds” siltumnīcām dodas no 
daudzām Latvijas vietām, nereti 
ziedi aizceļo pat uz ārvalstīm.

Konkursa „Gada uzņēmējs 
Zemgalē 2019” ietvaros visas 
22  reģionā ietilpstošās pašval-
dības izraudzījušās vienu titula 
„Gada uzņēmējs Zemgalē 2019” 
cienīgu ieguvēju. Ar ZPR un paš-
valdību finansiālu atbalstu vi-
si laureāti saņēma arī īpaši da-
rinātu piemiņas zīmi, Atzinības 
rakstu un naudas balvu 500 eiro 
apmērā.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Sabiedrisko attiecību nodaļa

7. decembrī Kokneses mūzi-
kas skolā norisinājās XV  Starp-
tautiskais P.  Čaikovska klavier-
mūzikas izpildītāju solistu un 
klavierduetu konkurss, kurā pie-
dalījās 73 jaunie pianisti no dau-
dzām Latvijas mūzikas skolām, 
kā arī no Kaļiņingradas, Klaipē-
das un Visaginas. Konkursan-
tus vērtēja starptautiska žūrija. 
Konkurss ļoti veiksmīgs izrādī-
jies A. Žilinska Jēkabpils mūzikas 
skolas pianistiem, kuri startēja 
gan solo, gan klavieru duetu ka-
tegorijās. Visi dalībnieki sacentās 
trijās vecuma grupās. Solo ka-
tegorijā A grupā 1.  vietu ieguva 
Milana Černova, kura saņēma 
arī vienu no Lietuvas pārstāves 
žūrijā Vaivas Purlytes dāvātām  
specbalvām, bet vecākajā C gru-
pā 2. vietu ieguva Elīna Beļinska. 

Teicamu sniegumu parādī-
ja arī abi B grupas dueti – Elza 
Eglīte un Alise Zvejniece iegu-
va 1. vietu, bet Evelīna Podnie-
ce un Samanta Kuročkina izcī-
nīja 2.  vietu. Ļoti atzinīgus vār-
dus par mūsu duetu sniegumu 
dzirdējām no Kokneses mūzikas 
skolas direktores Ivetas Bērziņas. 
Visas meitenes konkursam saga-
tavoja skolotāja Antra Korņejeva.

Jāuzteic arī mūsu debitan-
ti  – Gustavs Daugalis un viņa 

skolotāja Zita Tišutina, kuriem 
abiem šis bija pirmais konkurss. 
Ugunskristības izturētas sek-
mīgi, un gan Gustavu, gan viņa 
skolotāju var apsveikt ar iegūto 
diplomu.

Vislielākās uzslavas pelnīju-
ši visi mūsu skolas konkursanti, 
kuru uzcītība un reizēm nogur-
dinošais ikdienas darbs vaina-

gojies ar spožiem rezultātiem 
un, protams, viņu vecāki, bez 
kuru atbalsta šis panākums ne-
būtu iespējams! Lai skaistas Zie-
massvētku brīvdienas un Jaunais 
gads bagāts ar muzikāliem noti-
kumiem un panākumiem!

Skolotāja Antra Korņejeva

JĒKABPILS PIANISTIEM SPOŽI PANĀKUMI 
STARPTAUTISKĀ KONKURSĀ

BALVU „GADA UZŅĒMĒJS ZEMGALĒ 2019” 
SAŅEM SIA „JĒKABPILS ZIEDS”

MOBILAIS MAMOGRĀFS

BEZMAKSAS INFORMATĪVS 
PASĀKUMS JĒKABPILS 
IEDZĪVOTĀJIEM „BĒRNS DROŠĀ VIDĒ” 

Projektā „Veselības veicināša-
nas un slimību profilakses pasā-
kumi Jēkabpilī” (projekta iden-
tifikācijas Nr. 9.2.4.2/16/I/049) 
27. janvārī plkst. 11.00 Jēkabpils 
Tautas nama Baltajā zālē tiek 
organizēts informatīvs pasā-
kums „Bērns drošā vidē”.

Pasākuma īstenotāji ir 
„Centrs Dardedze” profesionāļi. 

„Centrs Dardedze” ir ne-
valstiska organizācija, kas iestā-
jas par drošu bērnību – brīvu no 
fiziskas, emocionālas, seksuālas 
vardarbības un novārtā pameša-
nas. Izglītojošajā pasākumā tiks 
runāts par bērnu garīgās veselī-
bas jautājumiem, vienaudžu sav-
starpējās vardarbības nepieļau-

šanu, ar to saistītajiem riskiem, 
cēloņiem, atklāšanu un seku 
mazināšanu skolas vidē, ieskai-
tot konfliktu risināšanu, dialoga 
veidošanu. Tiks minēti izplatītā-
kie mīti un patiesība par mobin-
gu un minēti veidi, kā to risināt 
skolas vidē.

Pasākuma tematika ir aktuā-
la ikvienam, kurš tieši ir iesaistīts 
bērnu un jauniešu savstarpējo 
attiecību risināšanā, bet jo īpaši 
pedagogiem, sociālajiem darbi-
niekiem, vecākiem.

Piedalīties var ikviens 
iedzīvotājs.

Pasākums ir bez maksas!
Žanete Tiltiņa, 

Veselības veicināšanas koordinētāja 
Jēkabpils pilsētas pašvaldībā

EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPAS SOCIĀLAIS
FONDS

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē

Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/049 „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” 
tiek īstenots darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta 

mērķa „Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo 
īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2. pasākuma 

„Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros. Projekts tiek 
finansēts no Eiropas Sociālā fonda un valsts budžeta līdzekļiem.

Sievietes tiek aicinātas veikt 
krūšu izmeklējumus tuvāk sa-
vai dzīvesvietai  – Veselības 
Centrs 4 mobilajā mamogrāfā, 
kas Jēkabpilī ieradīsies 30.  de-
cembrī un 3., 16. un 30. janvārī 
pie Jēkabpils slimnīcas („NAR-
VESEN”) Stadiona ielā 1. 

Uz mamogrāfa pārbaudi 
izbrauc TIKAI pēc iepriekšēja 
pieraksta!

• Sievietēm, kuras ir saņēmu-
šas uzaicinājuma vēstuli no Na-
cionālā veselības dienesta valsts 
skrīninga programmas ietvaros, 
izmeklējums ir bez maksas (uz-
aicinājuma vēstule ir derīga 2 ga-
dus kopš iesūtīšanas datuma).

• Ar ģimenes ārsta vai ārstē-
jošā ārsta norīkojumu, kuram 
NAV līgumattiecību ar Nacionā-
lo veselības dienestu – 2,85 EUR. 

Pieraksts notiek pa tālruni 
27 86 66 55. Lūgums, pieraksto-
ties uz izmeklējumiem, sagata-
vot personas kodu un kontakt-
tālruņa numuru!

Sīkāka informācija:
www.mamografija.lv vai uz 

e-pastu info@mamografija.lv.
Žanete Tiltiņa, 

Veselības veicināšanas koordinētāja 
Jēkabpils pilsētas pašvaldībā

16.  decembrī pirmsskolas 
izglītības iestādes (PII) „Zvaig-
znīte” teritorijā, Meža ielā 12, 
tika atklātas bērnu pastaigu 
un atpūtas laukumu taciņas.  
Iestādes vadība kopā ar bērniem 
uz kopīgu atklāšanas pasākumu 
bija aicinājuši arī Jēkabpils pil-
sētas domes vadību. Teritori-
jas labiekārtošanas darbi pirms-
skolas izglītības iestādes „Zvaig-
znīte” teritorijā tika pabeigti jau 
novembra beigās. Iepriekš bēr-
nudārza pastaigu un atpūtas lau-
kuma taciņas bija nokalpojušas 

un bojātas, tāpēc darbu gaitā ti-
ka veikta esošā asfalta seguma 
un nederīgā materiāla demontā-
ža. To vietā tika izbūvētas jaunas 
betona bruģakmens taciņas, lai 
bērniem būtu droša un sakārto-
ta vide ikdienas pastaigu laikā, kā 
arī apzaļumošana. 

Darbi tika veikti pēc Jēkab-
pils pilsētas pašvaldības pasūtī-
juma. Kopējās darbu izmaksas 
ir 14393,38 EUR bez pievienotās 
vērtības nodokļa.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
Sabiedrisko attiecību nodaļa

PII „ZVAIGZNĪTE” PRIECĒ 
PASTAIGU TACIŅAS

Neatkāpjoties no jau zi-
nāmas ikgadējas tradīcijas, 
arī šogad 28.  decembrī no-
tiks jauniešu gaidītākais pasā-
kums  – Ziemassvētku balle!  
Arī šogad tā solās būt iespaidīga, 
jo tās tēma saistīta ar Las Vegas, 

caurvītu ar krāšņumu, spēļu kār-
šu elementiem, konkursiem un 
pārsteigumiem. Spēlēs grupas 
Citizens un Triana Park. Dres-
skods – sarkans, balts. melns un 
iekļauts spēļu kārts elements. 

Elizabete Gribuška, 
JJD pārstāve

JĒKABPILS JAUNIEŠU DOME 
IELŪDZ UZ JAUNIEŠU 
ZIEMASSVĒTKU BALLI!

ĢIMENES UN AUDŽUĢIMENES ATBALSTA 
BIEDRĪBA „DOMUS” AICINA SAŅEMT 
PSIHOLOĢISKU PALĪDZĪBU KRĪZES 
SITUĀCIJĀ NONĀKUŠĀM ĢIMENĒM

Zvanot uz tālruni 27779902, 
katru darbadienu no plkst. 10.00 
līdz 14.00, speciālisti uzklausīs 
iedzīvotājus, sniegs psihoemo-
cionālo atbalstu, profesionāļu 
padomus, kā arī informēs par ie-
spēju saņemt palīdzību krīzes si-
tuācijā, ja vecākiem ir radušās ar 
bērna aizgādību saistītās problē-
mas, vai kāds no ģimenes locek-
ļiem cieš no vardarbības. Saruna 
ir konfidenciāla un anonīma.

Uzticības tālruņa uzturē-
tājs  – Ģimenes un audžuģime-
nes atbalsta biedrība „DOMUS” 
nepieciešamības gadījumā pie-
dāvās klātienē tikšanos ar speciā-
listiem  – psihologu, juristu, lai 
vecāki varētu saņemt kvalificētu 
palīdzību krīzes situācijā.

Lidija Jansone 
Ģimenes un audžuģimenes atbalsta 

biedrības „DOMUS” 
valdes priekšsēdētāja
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Jau teju noslēdzies 
2019. gads un pienācis 
brīdis, kad var atskatīties uz 
gada garumā paveiktajiem 
darbiem. Un ir darbi un to 
darītāji, kuri pelnījuši, ka tos 
izceļ un pasaka “Paldies!”, 
tāpēc Jēkabpils dzīvnieku 
patversmes iemītnieku un 
darbinieku vārdā vēlamies 
pateikties ikvienam, 
kurš 2019. gadā sniedzis 
savu atbalstu vai veicis 
ziedojumu patversmes 
ķepaiņu uzturēšanai.

Sirsnīgs un patiess paldies 
tiem, kuri šogad ir devuši kādam 
no patversmes iemītniekiem vis-
nepieciešamāko – iespēju dzīvot 
kopā ar saimnieku. Suņa vai ka-
ķa adopcija ir atbildīgs solis, bet 
tas sniedz laimi gan dzīvniekam, 
gan to jaunajam saimniekam.  

Ticiet, šie ķepaiņi novērtēs jū-
su palīdzību un kļūs par uztica-
miem, mīļiem draugiem, kas Jūs 
nekad nenodos.

PALDIES ikvienam, kurš šo-
gad ir ziedojis un palīdzējis pat-
versmei! Saziedoti ir ne vien 
naudas līdzekļi, bet arī dzīvnie-
ku pārtika, rotaļlietas, sedziņas, 
salmi un citas noderīgas lietas. 
Paldies arī brīvprātīgajiem, kuri 
iepriecinājuši ķepaiņus ar apcie-
mojumu, pastaigām un palīdzē-
juši ikdienas darbos.

PALDIES arī uzņēmējiem - 
SIA „Reāls’’, Jāņa aptieka, Centrs 
AV, ziedu salonam MIMOZA un 
veikaliem ZEO un SĒTA, ku-
ri izvieto ziedojumu kastītes sa-
vos uzņēmumos. Šī palīdzība ir 
svarīga.

2019. gadā par saziedotajiem 
līdzekļiem dzīvnieku patvers-
mei iegādāti materiāli suņu āra 
voljēru pārbūvei, labiekārtotas 
patversmes iekštelpas, iegādā-
ta suņu un kaķu barība un citas 

lietas.  Ziedojumi tiek tērēti tikai 
Jēkabpils dzīvnieku patversmes 
apsaimniekošanai un dzīvnieku 
kopšanai, no tiem netiek apmak-
sātas darbinieku algas.

Aicinām arī turpmāk palī-
dzēt dzīvnieku patversmes uz-
turēšanā, veicot ziedojumus un 
brīvprātīgo darbu. 

Ziedojumu konts: LV80UN-
LA0009003467779, A/S SEB 
banka

PVN Reģ.Nr. LV45403006010
Jēkabpils dzīvnieku patvers-

me atrodas Zvaigžņu ielā 1a, 
Jēkabpilī.

Darba laiks: no pirmdienas 
līdz piektdienai: 8:00 - 15:00, S.- 
Sv.-: 9:00 - 12:00.

Informāciju par šobrīd pat-
versmē esošajiem dzīvnieciņiem 
iespējams uzzināt mājaslapā 
www.jekabpilspatversme.lv, vai 
zvanot patversmes kopējai pa 
tālruni 28342253.

Santa Kūlīte,
SIA “Jēkabpils pakalpojumi”

sabiedrisko attiecību speciāliste

AKTUALITĀTES

PALDIES „JĒKABPILS DZĪVNIEKU 
PATVERSMES” ATBALSTĪTĀJIEM UN 
VISIEM ZIEDOTĀJIEM

Vai savā mājsaimniecībā lie-
totā ūdens sastāvā esi novērojis 
ko neparastu? Vai tas varbūt ir 
duļķains? Bet varbūt tam ir no-
gulsnes vai mainījusies garša? 
SIA „Jēkabpils ūdens” ne tikai 
rūpējas par kvalitatīvu dzera-
mā ūdens piegādi mūsu pilsētā, 
bet arī veic ūdens monitoringu 
privātās ūdens ņemšanas vietās. 
Mūsu laboratorijā ir iespējama 
dažādas izcelsmes ūdeņu izpēte 
un pēc parauga mūsu speciālis-
ti var ierasties arī pie klienta tam 
ērtā laikā un vietā. 

Novembrī laboratorijā nori-
tēja kārtējā akreditācija, atbilsto-
ši LVS EN ISO/IEC 17025. Uzņē-
muma vadībai tika izteikta pa-
teicība par laboratorijas nodro-
šinājumu un augstu novērtēts 
tās profesionālais līmenis. Veikto 
analīžu rezultātu precizitāti ga-
rantē laboratorijas iekšējās kvali-
tātes kontroles sistēma, kvalificē-
tie darbinieki un nepieciešamās 
iekārtas.

Mēs piedāvājam veikt šādus 
pakalpojumus: 

• dzeramā ūdens, notek-
ūdens, peldbaseinu un upju ūde-
ņu paraugu ņemšanu;

• dzeramā ūdens un peldba-
seinu ūdens ķīmisko un/vai mik-
robioloģisko testēšanu, tai skaitā 
kārtējo monitoringu un kontroli 
pēc veiktās dezinfekcijas;

• dzeramā ūdens analī-
zes ūdens mīkstināšanas filtru 
uzstādīšanai un nekaitīguma 
pārbaudei; 

• notekūdens ķīmisko testē-
šanu, lai veiktu nepieciešamās 
analīzes dabas resursu nodokļa 
aprēķiniem un attīrīšanas iekār-
tu darbības efektivitātes kontroli.

Klientu ērtībai visa infor-
mācija par pakalpojumiem, to 
izcenojumu u.tml. ir pieejama 
mājaslapā www.jekabpilsudens.
lv   sadaļā Klientiem, apakšsada-
ļā Laboratorija. Līguma noslēg-
šanas gadījumā tiek piemērotas 
atlaides.

Laipni gaidīti SIA „Jēkabpils 
ūdens” laboratorijā. 

Astra Biseniece,
SIA „Jēkabpils ūdens” referente

Viesītes ielas 18.mājas kāpņu 
telpās decembra sākumā nomai-
nīti radiatori. SIA JK Namu pār-
valde inženierkomunikāciju teh-
niķis Anatolijs Osipovs informē, 
ka darbus veica Namu pārvaldes 
speciālisti. Daudzdzīvokļu mā-
ju koplietošanas telpās Viestura 
ielā 38a un 14b, Nameja 30, Be-
bru 27 un Viesītes ielā 51 jaunus 
radiatorus mūsu darbinieki uzli-
ka šoruden. Darbi veikti, izman-
tojot māju uzkrājumos esošos 
līdzekļus.

Jaunie radiatori kāpņu tel-
pas padara ne tikai siltākas, bet 
arī vizuāli pievilcīgākas un mā-
jīgas. Jāpiebilst, ka aukstums var 

nelabvēlīgi ietekmēt ēkas kons-
trukciju, radot ārsienu caur-
salšanu un tālāk arī plaisāšanu. 
Koplietošanas telpās var parādī-
ties mitrums, uz sienām – pelē-
jums. Aukstuma dēļ cieš mājas 
iedzīvotāji, īpaši pirmo stāvu ie-
mītnieki, jo kāpņu telpa paņem 
daļu siltuma no viņu mitekļiem.

Namu pārvalde atzinīgi no-
vērtē iedzīvotāju vēlmi dzīvot 
sakārtotā vidē un aicina būt aktī-
viem un lemt par savu māju uz-
turēšanu un remontiem. Sakār-
totā vide, kurā strādāt, atpūsties 
un dzīvot, kalpos gadiem ilgi!

Iveta Skolniece, 
SIA „JK Namu pārvalde” 

sabiedrisko attiecību speciāliste

PAR ŪDENS 
MONITORINGU

KĀPŅU TELPĀS VIESĪTES IELAS 
18. MĀJĀ – JAUNI RADIATORI

Mēs Jēkabpils jau-
niešu dome, 29.  no-
vembrī apmeklējām Jē-
kabpils dzīvnieku pat-
versmi, kur aplūkojām 
un iepazināmies ar tās 
pagaidu iemītniekiem, 
suņiem un kaķiem, uz-
zinājām patversmes 
dzīvnieku stāstus un 
ceļus, pa kādiem tie no-
nāca patversmē. Paš-
laik patversmē atrodas 
vairāki desmiti suņu 
un kaķu, gan senioru, 
gan pavisam jaunu un 
draisku potenciālo ģi-
menes locekļu. Mēs ai-
cinām arī jūs pavieso-
ties ar kādu gardumu 
pie patversmes iemīt-
niekiem , jo varbūt tie-
ši tur jūs atradīsiet savu 
nākamo draugu! 

Elizabete Gribuška, 
JJD pārstāve

JĒKABPILS JAUNIEŠU DOME 
APMEKLĒ DZĪVNIEKU PATVERSMI

ŠOGAD DAĻĒJI PABEIGS BŪVDARBUS 
SILTUMAPGĀDES PROJEKTĀ

Šogad plānots daļēji pabeigt 
būvdarbus projektā “Siltumap-
gādes pārvades un sadales sistē-
mas efektivitātes paaugstināšana 
Jēkabpilī,  Tvaika ielas rajonā”. 

SIA “Jēkabpils siltums” val-
des priekšsēdētājs Aleksandrs 
Karpenko norāda, ka līdz šī gada 
beigām projektā tiks izbūvēti visi 
jaunbūvējamās siltumtrases pos-
mi, ko var izbūvēt, netraucējot 
siltumapgādes sistēmai šoziem.

Posmā no Brīvības ielas un 
Neretas ielas satiksmes apļa līdz 
Jēkabpils Sporta namam, izbū-
vēta jauna siltumtrase un trases 
posms pievienots jau esošajai 
siltumtrasei. Pēdējie darbi veikti 
jaunas trases izbūvē Bebru ielā, 
kā arī izbūvēta trase Tvaika ie-
las posmā. Patlaban pabeigti visi 
montāžas darbi, izņemot pievie-
nošanos esošajai siltumtrasei.

Siltumtrašu posmu savie-
nošana un pilnībā pabeigt būv-
darbus Tvaika ielas katlu mājas 
teritorijā, kā arī vecās gaisa tra-

ses demontāža notiks nākamajā 
gadā. 

Jau ziņots iepriekš, ka būv-
darbus objektā veic SIA “Hek-
tors”. Līdz šī gada 19.decem-
brim darbi bija izpildīti vairāk 
nekā 1 miljona apmērā. Kopē-
jā iepirkuma līguma summa ir 
1 433 033,95 EUR bez PVN. Pro-
jektu līdzfinansē Eiropas Savie-
nības Kohēzijas fonds. Projekts 
paredz Jēkabpilī rekonstruēt 
siltumtrases ar kopējo garumu 
1471 m, no kuriem 798 m tiks iz-
būvēti pa esošo vietu un 673 m 
pa jauno vietu, iznesot siltum-
tīklus no privātiem zemesgaba-
liem un aizvietojot vecos pos-
mus. Līdz ar šo projektu SIA “Jē-
kabpils siltums” būs atjaunojis 98 

procentus siltumtrašu, ievēroja-
mi samazinot siltuma zudumus 
trasēs.

Šī gada 15.novembrī SIA 
“Jēkabpils siltums” un Centrā-
lā finanšu un līgumu aģentūra 
parakstīja līguma grozījumus, 
ar kuriem tiek pagarināts pro-
jekta īstenošanas termiņš līdz 
13.11.2020. Tas ir vērtējams po-
zitīvi, jo dos SIA “Jēkabpils sil-
tums” vairāk laika projekta īste-
nošanai. Taču jāprecizē, ka tas 
būtiski neietekmēs būvdarbu 
pabeigšanas termiņu un darbus 
vēl joprojām paredzēts pilnībā 
pabeigt līdz 2020.gada apkures 
sezonas sākumam.

Aiga Sleže, 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

EIROPAS SAVIENĪBA
KOHĒZIJAS FONDS

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē
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Lappuse sagatavota, sadarbojoties ar NVO apvienību „Jēkabpils NVO resursu centrs”

KRĀSAINAIS NVO 2019. GADA VIRPULIS TUVOJAS 
NOSLĒGUMAM

Gada nogalē biedrība „Jēkab-
pils NVO resursu centrs” saņē-
musi priecīgu ziņu no Jaunatnes 
starptautisko programmu aģen-
tūras – ir apstiprināts biedrības 
sagatavotais un iesniegtais Eiro-
pas Solidaritātes korpusa pro-
jekta pieteikums „The Infinity of 
Volunteering”.

Projektu plānots uzsākt 2020.
gada februārī, bet mobilitātēs Jē-
kabpilī Eiropas valstu jaunieši 
ieradīsies no jūnija. Plānots, ka 
līdz 2020.gada beigām uzņem-
sim četrus brīvprātīgos no Aus-
trijas, Rumānijas, Portugāles un 
Spānijas. 

Jaunieši sniegs ieguldījumu 
ikgadējās akcijas „Brīvprātīgais 
uz 1 dienu” plānošanā un organi-
zēšanā, kā arī pētīs Eiropas soli-
daritātes ideju dzīvotspēju Latvi-
jā un Vidusdaugavas reģionā, sa-
vus novērojumus publicējot pašu 
veidotā vlogā. 

Projekts „The Infinity of Vo-
lunteering” būs jau ceturtais 
biedrības „Jēkabpils NVO resur-
su centrs” realizētais Erasmus+ 
programmas projekts. 

A.Pleiko
Projektu vadītāja, brīvprātīgā

Biedrība „Sociālās inovācijas 
centrs” aicina pieteikties jaunie-
šus no 16 gadu vecuma starptau-
tiskai konferencei–darbnīcai, kas 
tiek rīkota projekta „Pilsoniskās 
sabiedrības tiesību stiprināšana, 
veicinot publiskās informācijas 
pieejamību Eiropas jaunatnei” 
ietvaros.

Pasākuma dalībniekiem būs 
iespēja uzzināt pieredzes stāstus 
pilsoniskās iesaistes jomā no vai-
rāku Eiropas valstu pārstāvjiem, 
kā arī piedalīties radošā un izglī-
tojošā darbnīcā kopā ar jaunie-
šiem no Lietuvas, Igaunijas, Po-
lijas, Somijas un Beļģijas.

Šī ir lieliska iespēja ne tikai 
iemācīties ko jaunu par tiesībām 
pieprasīt informāciju un jaunie-
šu aktivitātēm pilsoniskās iesais-

tes jomā Latvijā un citās Eiropas 
valstīs, bet arī iepazīt citus aktī-
vus jauniešus un veidot  jaunus 
kontaktus!

Pasākums norisināsies 
15.  janvārī Rīgā, Rija VEF Ho-
tel, Brīvības ielā 199c, plkst. 
10.00– 17.00. 

Konference–darbnīca tiks 
vadīta angļu valodā. Visiem pa-
sākuma dalībniekiem par pie-
dalīšanos dāvināsim USB zibat-
miņas, bet labāko ideju auto-
riem balvā pārnēsājami bezvadu 
skaļruņi!

Ar pasākuma programmu 
var iepazīties: http://ejuz.lv/
jaunodarbnica.

Lai pieteiktos, jāizpilda pie-
teikuma anketa: http://ejuz.lv/
pieteikt.

NĀKAMGAD JĒKABPILĪ ATKAL 
DARBOSIES EIROPAS BRĪVPRĀTĪGIE 
JAUNIEŠI

IESPĒJA PIEDALĪTIES STARPTAUTISKĀ 
JAUNIEŠU DARBNĪCĀ

Jēkabpils nevalstiskās organizācijas veido aktīvie iedzīvotāji, 
pilsētas patrioti, kas visu 2019. gadu ir pulcējušies un 
darbojušies dažādās biedrībās, veidojot saliedētāku 
sabiedrību un aizraujošu Jēkabpils publisko tēlu. 
Piedāvājam krāsainu atskatu aizejošajā 2019. gadā. 
Lai iedvesmojamies turpmākai sadarbībai un gudriem 
nākotnes risinājumiem!

Nozīmīgākie 2019.  gada pa-
sākumi biedrībā „Jēkabpils NVO 
resursu centrs”: NVO fonda pro-
jekts „Vairāk Latvijas!”; informa-
tīvās dienas; Erasmus + projekts 
„Volunteers discovery”; VARAM 
un VRAA projekts „Ģimene kā 
sabiedrības saknes un medijs’’; 
Eurodesk pasākumi jauniešiem 
‘’Manas pirmās  vēlēšanas’’ un 
‘’Meklējot Eiropu džungļos’’; 
programmas ‘’Pumpurs’’ pro-
jekts „Kāpēc piedalīties? Jo tu va-
ri mainīt un mainīties!”; apmā-
cības NVO resursu centra bied-
rībām; kokapstrādes darbnīca; 
piedalīšanās Jēkabpils pilsētas 
svētkos; akcija „Brīvprātīgais uz 
1 dienu”; JSPA projekta „#runa-
armanijekabpils” videotribīnīte 
un brīvprātīgā darba akcija „Jau-
ns un brīvprātīgs”; NVO forums 

2019; Jēkabpils brīvprātīgo go-
dināšana 2019; stends „Grā-
matas otrā elpa”; Dienas centrs 
„Kopā būt”; smūvošana; tikšanās 
ar personībām – Dana Reiznie-
ce-Ozola; mācītāji Ēvalds Bēr-
ziņš, Viktors Naglis, Viktors Siļ-
čonoks, Kārlis Žols, Jēkabpils 
slimnīcas kapelāns Andris Zvej-
nieks, V. Ždanoks; pasākumi 
senioriem – Sieviešu diena, 
Ziemassvētki, radošās darbnī-
cas „Pūra lāde”, dāmu klubiņš, 
scrable turnīri, ģimenes dienas, 
rokdarbi, angļu valoda, datora-
pmācības, komunālo rēķinu iz-
drukas/apmācības, pieredzes 
apmaiņas braucieni, ekskursijas, 
jauni projekti un sadarbības.

Biedrību apvienība
„Jēkabpils NVO resursu centrs”

www.jekabpilsnvo.lv
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11.–13. decembrī veiksmīgi 
īstenota ceturtā labdarības 
akcija „Dzīvo vesels” 
Jēkabpils reģionālajā 
slimnīcā. Labdarības 
akcijas mērķis ir sniegt 
bezmaksas konsultācijas 
un veikt nepieciešamās 
mazinvazīvas ķirurģiskās 
manipulācijas (operācijas 
traumatoloģijā un ķirurģijā, 
kā arī veikt pēdu aprūpi) 
sociāli mazaizsargātiem 
iedzīvotājiem Jēkabpils 
pilsētā un apkārtējos 
novados.

Kā jau iepriekš vairākkārtē-
ji ir izskanējis, šādas labdarības 
akcijas iniciators un „sirds” Lat-
vijā ir traumatologs ortopēds 
Kaspars Ūdris. Lai arī Jēkabpi-
lī labdarības akcija „Dzīvo ve-
sels” īstenota ceturto reizi, tomēr 
ir vērts atzīmēt, ka, pateicoties 
dr.Ūdra vēlmei un drosmei pa-
līdzēt cilvēkiem ārpus formā-
liem ārsta pienākumiem, Latvi-
jā kopumā šāda labdarības akci-
ja īstenota jau devīto reizi kopš 
2016.  gada. Šajā neilgajā laika 
periodā, saskaitot apaļos skait-
ļus, var teikt, ka ir sniegtas vis-
maz 1500 konsultācijas un veik-
tas vismaz 100 operācijas, kuras 
iedzīvotājiem tika nodrošinātas 
bez maksas.

Atšķirīgi no iepriekšējiem 
gadiem šogad labdarības akcija 
Jēkabpilī notika plašākā mērogā, 
jo savu brīvprātīgo un bezatlī-
dzības piedalīšanos konsultantu 
un mācībspēku lomā apstiprinā-
ja ārzemju traumatologi ortopē-
di un ultrasonogrāfijas speciālis-
te, kas ir savu valstu vadošie spe-
ciālisti traumatologi ortopēdi: 
dr. K. Ūdra skolotājs – profesors 
Viktoras Jermolajevas (Lietuva, 
Klaipēda), profesors Oļegs Mi-
ļeņins (Krievija, Maskava), kā arī 
traumatologs ortopēds Ruslanas 
Sergijenko un ultrasonogrāfijas 
speciāliste Anna Sergijenko (Uk-
raina, Kijeva). 

Labdarības akcijā bez mak-
sas piedalīties atsaucās arī aug-
stas klases speciālisti no Lat-
vijas  – Aigars Vugulis (Latvijas 
Traumatologu un ortopēdu aso-
ciācijas prezidents), anestezio-
logs Āris Graudiņš un podologs 
Anete Āboltiņa, kā arī ārsti no 
Jēkabpils reģionālās slimnīcas – 
traumatologi ortopēdi Kaspars 
Ūdris, Dmitrijs Kirejevs un Aldis 
Šperliņš, ķirurgs Jānis Danevičs, 
anesteziologs Edīte Meldere un 
podologs Tatjana Popovska.

Līdz ar to kopā bezmaksas 
konsultācijas sniedza un operā-
cijas veica, tostarp, konsultējot 
un asistējot, 13 speciālisti, kā arī 
viena medicīnas māsa no Jelga-
vas un divi ārsta palīgi asistenti 
no Rīgas un Ogres. Ievērojot ār-
stu specializāciju, labdarības ak-
cijas ietvaros tika iezīmētas diag-
nozes (sūdzības), pie kurām bija 

iespējams saņemt konsultāciju, 
aprūpi: 

1. pleca, ceļa locītavu 
problēmas,

2. pēdas un plaukstas locīta-
vu problēmas,

3. pleca un plaukstas locītavu 
problēmas,

4. muguras problēmas,
5. vēdera ķirurģiskas problē-

mas, trūces, brukas,
6. kāju pēdu aprūpe.
Kā jauninājums šajā labdarī-

bas akcijā bija arī tas, ka tās ietva-
ros tika iesaistīti ārsti reziden-
ti – traumatologi ortopēdi, kas 
nodrošināja rezidentiem iespēju 
gūt pieredzi un zināšanas no va-
došiem speciālistiem un profe-
soriem gan no Latvijas, gan ār-
pus Latvijas valsts robežām.

Labdarības akcijas ietvaros 
kopumā tika reģistrēts 261 pa-
cients no Jēkabpils, Jēkabpils ap-
kārtējiem novadiem un citām 
Latvijas vietām. Dalījumā pa 
profiliem lielākais skaits bija pie 
traumatologa ortopēda – 147, pie 
ķirurga – 30 un pie podologa – 
47 pacienti. Pēc speciālistu snieg-
tajām konsultācijām pacientiem 
tika sniegts slēdziens par turp-
māko ārstēšanās taktiku, kā arī 
pēc izvērtētajām indikācijām 

veiktas 23 operācijas turpmāka-
jās divās dienās: 16 traumatolo-
ģiskās un 7 ķirurģiskās.

Diemžēl jāatzīmē, ka 10% 
jeb 26 pacienti uz konsultācijām 
neieradās, iepriekš nebrīdinot. 
Labdarības akcijas ietvaros aktu-
alizējas tās problēmas, kurām ir/
būs jāpievērš arvien lielāka uz-
manība, – speciālistu pieejamība 
un pacientu izglītošana, piemē-
ram, nepieciešamība vērsties pie 
ārstiem savlaicīgi, nevis novēloti, 
lai būtu iespējama vienkāršāka 
ārstēšanas taktika, nevis protezē-
šana. Kā dr.  A.  Vugulis atzina, 
septiņiem no viņa nokonsultē-
tajiem pacientiem ir nepiecieša-
ma pleca protezēšana. Ļoti pie-
prasītas bija podologa konsultā-
cijas, jo pie speciālista visas vie-
tas tika aizpildītas nepilnās divās 
stundās.

Labdarības akcijas mērķa īs-
tenošanai finansiālu atbalstu ap-
stiprināja Jēkabpils pilsētas paš-
valdība, Apvienoto Arābu Emi-
rātu vēstniecība Latvijā, Krust-
pils, Viesītes, Aknīstes, Salas, Jē-
kabpils novada pašvaldības, AS 
„SEB Banka” Jēkabpils filiāle, kā 
arī viesnīca „Luiize”. Finansiālais 
atbalsts ir būtisks, jo, lai arī ārsti 
strādāja bez maksas, tomēr kon-

sultāciju sniegšanai un operāciju 
veikšanai nepieciešami medicī-
niskie līdzekļi, instrumenti, kā 
arī vidējā personāla un palīgper-
sonāla nodrošinājums. Kā ikkat-
ru gadu Jēkabpils reģionālā slim-
nīca iesaistījās tehniskā organi-
zācijā un infrastruktūras nodro-
šināšanā, neietekmējot slimnīcas 
ikdienas darbu un veselības ap-
rūpes pakalpojumu sniegšanu.

Paldies visiem, kas atbalstīja 
un piedalījās labdarības akcijas 
„Dzīvo vesels” īstenošanā!

Jēkabpils pilsētas pašvaldī-
ba domes priekšsēdētāja Aivara 
Krapa vārdā izsaka pateicību: 

Par nesavtīgu ieguldījumu 
labdarības akcijā „Dzīvo vesels”:
• Traumatologs ortopēds  

Kaspars Ūdris
• Valdes priekšsēdētāja 

Margarita Meļņikova
• Traumatologs ortopēds 

Ruslanas Sergijenko
• USG ārsts Anna Sergijenko
• Traumatologs ortopēds Oļegs 

Miļeņins
• Traumatologs ortopēds 

Viktoras Jermolajevas
• Anesteziologs Āris Graudiņš
• Traumatologs ortopēds Oļegs 

Radomans
• Traumatologs ortopēds Aigars 

Vugulis
• Podologs Anete Āboltiņa
• Operāciju māsa Zigrīda Zella
• Ārsta palīgs asistents Arnis 

Greizis
• Ārsta palīgs asistents 

Aleksandrs Šapovalovs
• SIA „E.Gulbja laboratorija” 

ārsta palīgs Linda Rībeniece
• Slimnīcas darbinieki:
• Traumatologs ortopēds Aldis 

Šperliņš
• Traumatologs vertebrologs  

Dmitrijs Kirejevs
• Ķirurgs Jānis Danevičs
• Anesteziologs Edīte Meldere
• Podologs Tatjana Popovska
• Rezidents Filips Meļeško
• Rezidents Edgars Barlots
• Galvenā māsa Māra Skrodere
• Biroja vadītāja Kristīna Dābola

Par finansiālo atbalstu lab-
darības akcijā „Dzīvo vesels”: 
• Apvienoto Arābu Emirātu 

vēstniecība Latvijā
• Krustpils novada pašvaldība 
• Viesītes novada pašvaldība 
• Aknīstes novada pašvaldība 
• Salas novada pašvaldība
• Jēkabpils novada pašvaldība
• AS „SEB Banka” Jēkabpils 

filiāle
• SIA „E.Gulbja laboratorija”
• Viesnīca „Luiize”

Pateicība par piedalīšanos 
labdarības akcijā „Dzīvo vesels” 
• Ambulatorā daļa (Poliklīnika)
• Māsa Ludmila Stafecka
• Māsa Rita Baško
• Māsa Gaļina Jauzeme
• Māsa Ņina Tikunova
• Māsa Dace Mieze
• Ķirurģijas nodaļas virsmāsa 

Inese Bērziņa
• Ambulatorās daļas vadītāja 

Skaidrīte Voiko
• Māsas palīgs ar saimniecības 

pārziņa pienākumiem Helēna 
Dedkova

• Klientu un pacientu 
reģistratūra

• Vecākā pacientu un klientu 
reģistratore Sigita Leitiete

• Pacientu un klientu 
reģistratore Marika Kitova

• Uzņemšanas nodaļas virsmāsa 
Līga Lapiņa

• Operāciju bloks
• Operāciju bloka virsmāsa 

Sandra Teimane
• Operāciju māsa Natālija 

Sidorova
• Operāciju māsa Teiksma 

Dimante
• Operāciju māsa Jūlija 

Vorobjova
• Māsas palīgs Svetlana 

Skaubīte
• Māsas palīgs Ilona Osīte
• Māsas palīgs Anna Tuča
• Māsas palīgs Sintija Grinciuna
• Māsas palīgs ar saimniecības 

pārziņa pienākumiem Elita 
Muceniece

• Reanimācijas un anestēzijas 
nodaļa

• Anestēzijas un intensīvās 
terapijas virsmāsa  Dace Ozola

• Anestēzijas un intensīvās 
terapijas māsa Valda Petruše

• Anestēzijas un intensīvās 
terapijas māsa Silvija Dūce

• Anestēzijas un intensīvās 
terapijas māsa Ludmila 
Statujeva

• Dienas stacionārs
• Dienas stacionāra virsmāsa  / 

ārsta palīgs Dace Podniece
• Ārsta palīgs Sintija Siatkovska
• Ārsta palīgs Ina Žuravčika
• Māsa Signe Ločmele
• Māsas palīgs Irina Maļinovska
• Māsas palīgs Karīna Puķīte
• Indra Grigorjeva
• Māsas palīgs ar saimniecības 

pārziņa pienākumiem Aldona 
Umjarova

• Sterilizācijas nodaļa
• Sterilizācijas nodaļas virsmāsa 

Iveta Kokonena
• Māsa Vaida Rožkova.

Margarita Meļņikova,
SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīcā” 

valdes priekšsēdētāja

JĒKABPILĪ NOSLĒGUSIES CETURTĀ 
LABDARĪBAS AKCIJA „DZĪVO VESELS”
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JAUNGADA NAKTS JĒKABPILĪ

UZŅEMTA FILMA „ES DZĪVOJU PRIECĪGI” 
PAR DZEJNIEKU UN RAKSTNIEKU 
ARNOLDU AUZIŅU

MĪĻIE AMATIERKOLEKTĪVU 
DALĪBNIEKI!

KLĀT ATNĀKŠANAS LAIKS, KLĀT 
CERĪBU LAIKS – ADVENTE

JĒKABPILĪ NOTIKS 
TIKŠANĀS AR RAKSTNIECI 
MARINU KOSTEŅECKU

Plīv sveču liesmiņas,
Nakts iet uz pirkstu galiem,
Sirds tic kā bērnībā,
Ka brīnums ciemos nāk,
Kad pusnakts stundā
Jaunais gads pār zemi
Pilns cerību un sapņu gaitu 
sāks.
  /K. Apškrūma/

Naktī uz 1. janvāri ikvie-
nu aicinām doties uz Vecpil-
sētas laukumu, lai jau īsi pēc 
pusnakts, ap plkst. 00.30, kopā 
nosvinētu Jaunā, 2020.,  gada 
sākšanos.

Pēc uguņošanas Vecpilsētas 
laukumā varēs mesties dejā ko-
pā ar DJ Vitāliju Smuļko, un par 
jautru garastāvokli parūpēsies 
atraktīvais jēkabpilietis, impro-
vizators Oskars Otomers.

1. janvārī plkst. 1.00 aicinām 
uz Jaungada pirmo balli Jēkab-
pils Tautas namā. Par dejām un 
labu noskaņojumu līdz pat rīta 
gaismai rūpēsies grupa „Ilūzija” 
( Jēkabpils). 

Pasākuma norise pie galdi-
ņiem ar pašu sarūpētu cienastu. 
Balles laikā paredzēti dažādi pār-

steigumi, arī dāvanu izloze un 
fotostūrītis. Lai padarītu vakaru 
vēl neaizmirstamāku un 2020. 
gads būtu bagātības un labklā-
jības pilns, aicinām apģērbā iz-
mantot zelta krāsas akcentus un 
galdiņa noformējumā izvēlēties 
zelta toņus. Zeltainākajam galdi-
ņam tiks pasniegta balva. Sagai-
dīsim Jauno gadu kopā!

Ieeja ballē no plkst. 23.30.
Galdiņu rezervēšana un bi-

ļešu iepriekšpārdošana Jēkabpils 
Tautas nama kasē (tālr. 65231475). 
30.12. kase strādās no plkst. 
10.00 līdz plkst. 14.00. 31.12. ka-
se strādās no plkst. 23.30.Rezer-
vētās biļetes lūgums izpirkt līdz 
29. decembrim!

Arnolds Auziņš. Cilvēks, mū-
sējais. Viņa domu lidojums snie-
dzas ārpus grāmatu vākiem, vijas 
caur melodijām un atbalsojas sa-
vu lasītāju un klausītāju priekā. 
Latviešiem zināms dzejnieks, 
rakstnieks un publicists. Perso-
nība ar bagātu dzīves pieredzi. 
Piedzīvojis neapšaubāmi dažā-
dus un sarežģītus laikus Latvijā, 
pāri visam stāvējis ar savu smal-
ko humora izjūtu un vieglu prie-
ku par dzīvi un cilvēkiem, ko sa-
glabājis līdz pat šodienai. Pārlie-
cinošs Latvijas patriots un nacio-
nālās pašapziņas sargātājs, ko lai-
ka gaitā pierādījis gan ar saviem 
vārdiem, gan darbiem.

Bagāta autoram ir ne vien 
dzīves pieredze, bet arī radošo 

darbu apjoms. A. Auziņš darbo-
jies dažādos žanros, rakstot gan 
bērniem, gan pieaugušajiem. 
Lielu daļu no sava radošā mū-
ža veltījis publicistikai, sarakstī-
dams piecas vēsturiska satura 
grāmatas. Savas dzīves laikā sa-
rakstījis vairāk nekā 70 grāma-
tas. Dzejoļi atdzejoti angļu, krie-
vu, lietuviešu, gruzīnu, somu un 
bulgāru valodā.

Filmā „Es dzīvoju priecīgi” 
tiek atspoguļots A.  Auziņa dzī-
vesstāsts no bērnības līdz pat 
mūsdienām. Stāstā atklājas 
rakstnieka ilgā darba mūža un 
dzīvesprieka formula. Filmā at-
spoguļots arī dzejnieka laika-
biedru – Knuta Skujenieka, Lijas 
Brīdakas, Dainas Avotiņas, Ulda 

Ausekļa, Jāņa Anmaņa – vērtē-
jums par Arnolda Auziņa daiļra-
di. Arnolds Auziņš neapstājas pie 
jau sasniegtā – joprojām top jau-
ni darbi: dzeja un romāni.

Filmas režisore ir Inga Neste-
re, kurai šī jau ir 11. dokumentā-
lā filma. Viņa ir arī ekranizējusi 
rakstnieka stāstu „Zilie zvaniņi” 
un dzejoli „Vecmāmuļa”.

Dzejnieks un rakstnieks Ar-
nolds Auziņš atzīst: „Sadarbība 
ar režisori Ingu Nesteri filmas 
„Es dzīvoju priecīgi” uzņemša-
nā bija radoša un auglīga: es no 
jauna iepazinu pats sevi, uz brī-
di atgriezos bērnībā un jaunībā, 
izgāju cauri visai savai dzīvei un 
literārai jaunradei, panākumiem 
un neveiksmēm. Mani draugi, 
kolēģi rakstnieki un ģimenes lo-
cekļi uzsvēra tādas manas rak-
stura īpašības, par kurām pats 
nemaz ikdienā neaizdomājos – 
kautrību un spītību. Režisores 
iejūtība palīdzēja man atraisīties. 
Varbūt mans dzīves gājums palī-
dzēs arī citiem nebaidīties izvir-
zīt sev augstus mērķus un pie-
pildīt savus nomoda sapņus. Es-
mu pateicīgs radošajai koman-
dai par saturīgi kopā pavadīto 
laiku un gūto atziņu, ka dvēsele 
nenoveco.”

Filmas tapšanu atbalstī-
ja Dundagas novada pašvaldī-
ba, Jēkabpils pilsētas dome un 
Aizkraukles novada pašvaldība. 
Filmas seanss 26. janvārī plkst. 
13.00 Jēkabpils Tautas namā. 
Pasākums bez ieejas maksas.

Krustpils kultūras nams 
4.  janvārī plkst.  19.00 aicina 
amatierkolektīvu dalībniekus 
uz ikgadējo balli „Ciemos pie 
žurkas Klementīnes”.

Jau vairākus gadus pašā gada 
sākumā Jēkabpils amatierkolek-
tīvi tiek aicināti uz gaišu un jaut-
ru pasākumu  – atpūtas vakaru. 
Šī nu ir tā reize, kad varam aiz-
mirst ikdienu un no sirds prie-
cāties par sava darba rezultā-
tiem paši. Ballē vienkopus pul-
cēsies tie, kurus vieno mīlestība 
uz deju, dziesmu un teātra spēli.

Aizgājušais gads mums ir 
devis visu – gan veiksmīgākas, 
gan ne tik veiksmīgas dienas. At-
skatoties uz paveikto, ir ganda-
rījums, ka virzāmies uz priekšu. 

Paldies visiem, kuri aktīvi ie-
saistās pilsētas kultūras dzīves 
veidošanā, un arī tiem, dažbrīd 
nemanāmajiem labajiem gari-
ņiem, kas dzīvo starp mums  – 

palīdz un atbalsta! Liels prieks 
par kolektīvu vadītājiem, kuri 
spēj ap sevi pulcēt dalībniekus, 
rosināt darboties un sasniegt 
skaistus mērķus!

Amatiermākslas kolektīvi ir 
ļoti daudz strādājuši un sagā-
dājuši prieku skatītājiem, gan 
priecējot mūs skaistos koncer-
tos, gan veiksmīgi piedaloties 
konkursos un sasniedzot augs-
tus rezultātus, tādēļ arī viņiem 
pienācis laiks atpūsties un svi-
nēt. Šo vienu maģisko vakaru 
gadā pavadīsim, atceroties un 
daloties atmiņās par aizgāju-
šo gadu, priecājoties sagaidītu  
Jauno  – Baltās Žurkas  – gadu, 
piedzīvojot dažādus brīnumus 
un dejojot no sirds. Par mūziku 
parūpēsies grupa „Hono”. 

Uz tikšanos janvārī!
Vita Artjomenko,  

Krustpils kultūras nama pasākumu 
organizatore

12. decembrī Jēkabpils Tau-
tas nama senioru deju kopa 
„Daugavietes” sniedza koncertu 
pansionātā „Jaunāmuiža”. 

Kolektīvs bija sagatavojis 14 
priekšnesumus, tai skaitā arī 
dalībnieku dziedātās dziesmas. 

Koncerta noslēgumā visi kopā 
nodziedājām „Bēdu manu lie-
lu bēdu”. Koncertu vadīja kultū-
ras pasākumu organizatore San-
ta Skosta, par labskanību gādāja 
skaņu operators Māris Losāns.

Vika Vanaga, 
 Deju kopas „Daugavietes” vadītāja

16. janvārī plkst. 13.00 Lat-
vijas Nacionālās bibliotēkas 
(LNB) Atbalsta biedrība un Jē-
kabpils Galvenā bibliotēka ie-
lūdz uz tikšanos ar publicisti 
un rakstnieci Marinu Koste-
ņecku. Pasākums notiks Krust-
pils kultūras namā, Rīgas ielā 
212, Jēkabpilī. Ar Marinu Kos-
teņecku sarunāsies rakstnieces 
laikabiedrs, žurnālists Andris 
Grīnbergs. 

Saruna būs par nesen iznā-
kušo atmiņu krājumu „Mans 
XX gadsimts”, rakstnieces dzī-
vesstāstu, radošo darbību un lo-
mu nesenajos Latvijas vēstures 
notikumos.

Marina Kosteņecka ir po-
pulāra rakstniece un publiciste, 
viena no Tautas frontes dibinā-
tājām un aktīva cīnītāja par Lat-
vijas neatkarības atjaunošanu. 
Viņas biogrāfija ļoti cieši saviju-
sies ar Latvijai izšķirošu laika pe-
riodu – neatkarības atjaunošanu. 
Vēsturiskie notikumi ietekmēju-
ši rakstnieces radošo un personī-
go dzīvi un otrādi – Marina Ko-
steņecka bijusi aktīva līdzdalīb-
niece valsts vēsturē. Tieši tādēļ 
rakstnieces atmiņām un dzīves 
stāstam ir īpaša vērtība.

Atmiņu krājumu veido di-
vas grāmatas  – „Mans XX gad-
simts” un „Vēstules no XX gad-
simta” latviešu un krievu valo-
dā. Rakstniece to sauc par mūža 
darbu un grāmatās dalās ar savu 
dzīvesstāstu, atmiņām par Lat-
vijai izšķirošiem nesenās vēstu-
res notikumiem un unikālu laik-
meta liecību – Atmodas laikā no 
lasītājiem un atbalstītājiem sa-
ņemtām vēstulēm. „Mans XX 
gadsimts” līdzautors ir Georgs  
Stražnovs, grāmatu priekšvārdus 
rakstījuši Dainis Īvāns un Knuts 
Skujenieks.

Rīkojot tikšanos ar rakstnie-
ci, Jēkabpils Galvenā bibliotēka 
un LNB Atbalsta biedrība vēlas 
sniegt iespēju ikvienam intere-
sentam dzirdēt dokumentālus 
stāstus no mūsu laikmeta lieci-
niekiem – cilvēkiem, kam bijusi 
nozīmīga loma valsts liktenī. Pa-
sākuma laikā LNB Atbalsta bied-
rība atmiņu krājumu „Mans XX 
gadsimts” dāvās Jēkabpils reģio-
na bibliotēkām. Grāmatu izdo-
šanu atbalstījis Valsts Kultūrka-
pitāla fonds, Baltic International 
Bank, „Kalēju biedrība”, Latvijas 
Gāze, Rīgas dome, Latvijas Na-
cionālā bibliotēka.
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Kultūras lappuses sagatavoja Jēkabpils Kultūras pārvalde

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com.  
Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

JĒKABPILS TN VPDK „SADANCIS” CIEMOJĀS PIE DRAUGIEM 
VPDK „STOPIŅŠ” DRAUGU SADANCĪ „PĒC TREŠĀ...”

FILMA „PILSĒTA PIE UPES”

JAUKTAIS KORIS „NOSKAŅA” IEGŪST 
SUDRABA DIPLOMU ZIEMASSVĒTKU 
KORU KONKURSĀ

BIBLIOTĒKĀS

Janvārī Jēkabpils Galvenajā bibliotēkā skatāma Inetas Šatalovas 
rokdarbu izstāde „Paradīzes putns”. 

Rokdarbniece stāsta, ka ar adīšanu aizraujas no mazotnes un ap-
guvusi to pašmācības ceļā. Adīšana rada ne vien prieku pašai adītājai, 
bet arī citiem, kas redz adījumu kā galarezultātu. Sākumā zeķes un 
džemperīši tika adīti bērniem. Tagad šī nodarbe kļuvusi par aizrau-
šanos un sirdsdarbu.  Iedvesma rodas no garastāvokļa. Adīšanai vajag 
īpašu noskaņojumu. Visi rokdarbi top spontāni, pēc konkrētā brīža 
izjūtām. Inetai īpaši mīļi nepabeigtas kārtas adījumi. Izstāde biblio-
tēkā skatāma visu janvārī.  

7. janvārī plkst. 16.00 Jēkabpils pilsētas bibliotēkā tikšanās ar iz-
stādes autoru Juri Taškovu. Izstādes autors, Kūku pagasta iedzīvotājs 
savulaik strādājis uzņēmumā „Daiļrade”, apstrādājot dzintaru. Tur ie-
gūtas pirmās iemaņas lietišķajā mākslā. Tagad Juris Taškovs brīvajā 
laikā nodarbojas ar stikla pudeļu apstrādi, veidojot no tām dažādus 
interjera priekšmetus, noderīgas un praktiskas lietas, kā arī daudzvei-
dīgi pielietojamus dekorus.

Jēkabpils pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļa jaunajā ga-
dā uzsāk aktivitāšu ciklu mazajiem kopā ar vecākiem. Katra mēneša 
trešajā un ceturtajā sestdienā gaidīsim mazos lasītājus un mēģinā-
sim sadraudzēties ar kādu burtiņu - spēlēsim burtu spēles, zīmē-
sim, veidosim jaunas pasakas. Neiztiksim arī bez pārsteigumiem! 

No 2020. gada janvāra Jēkabpils pilsētas bibliotēka trešdienās 
lietotājiem piedāvā individuālās konsultācijas aktuālos e-prasmju 
jautājumos. Konsultācijām lūdzam pieteikties individuāli, lai vie-
notos par apmeklējuma laiku un apmācības interesējošo tēmu. Ko-
pā mācīsimies elektroniski risināt dažādas dzīves situācijas, kas sais-
tītas ar e-pakalpojumiem un e-iespējām. Tālrunis saziņai: 65231448, 
20046578. Atbildīgā persona – sistēmbibliotekāre Ilze Korsaka.

INETAS ŠATALOVAS ROKDARBU IZSTĀDE 
„PARADĪZES PUTNS”

SARUNU PĒCPUSDIENA UN TIKŠANĀS AR 
IZSTĀDES „RADĪTS NO PUDELES” AUTORU 
JURI TAŠKOVU

AKTIVITĀŠU SESTDIENAS „BURTU BURZIŅŠ”

„TREŠDIENAS – DIGITĀLĀS DIENAS”
/INDIVIDUĀLĀS KONSULTĀCIJAS E-PRASMJU JAUTĀJUMOS/

Krustpils kultūras nama 
jauktais koris „Noskaņa” kopā 
ar Olaines jaukto kori „Dzies-
ma” atgriezušies no X ikgadē-
jā Adventes un Ziemassvētku 
koru konkursa un festivāla, kas 
6.–8.  decembrī notika Polijā, 
Krakovā, ar sudraba diplomiem. 
Jaukto kori konkursam sagatavo-
ja un diriģēja Ilze Bērziņa. 

Konkursā un festivālā  jaukto 
koru kategorijā 11 kori no Polijas, 
Lietuvas, Dienvidāfrikas, Zvied-

rijas, Ungārijas, Lielbritānijas, 
Igaunijas, Rumānijas un Latvijas 
dziedāja krāšņās karaļu pilsētas 
Krakovas vecpilsētas lielajās un 
senajās baznīcās.

Konkursu vērtēja starptautis-
ka žūrija no Polijas, Maķedoni-
jas, Čehijas, Igaunijas un Itālijas.

Ir ierasts Adventes laiku uz-
tvert gaišu domu, labu noskaņu 
pilnu. Caur garīgo mūziku mēs 
atveram savas sirdis, savu iek-
šējo pasauli, vairāk dodam un 

piedodam. 
Koris dziedāja latviešu, latī-

ņu, angļu un krievu valodā, to-
mēr klausītājus un žūriju visvai-
rāk uzrunāja mūzikas valoda  – 
kora un diriģentes emocijas, 
enerģija un dvēsele, prieks un 
smeldze, mīlestība un mūžība. 

Prieks par rezultātiem, prieks 
par sajūsminātajiem klausītā-
jiem, prieks par uzaicinājumu 
piedalīties nākamajā koru kon-
kursā, kas notiks Kauņā.

Jēkabpils Tautas nama 
Kino Mītnē filma „Pilsēta 
pie upes”. Seansi Jēkabpils 
Tautas nama Lielajā zālē:

17.01. plkst. 17.30;
21.01. plkst. 18.30;
22.01. plkst. 18.30.
Lai cik necilvēcīga ne-

būtu vēstures gaita, cilvē-
kam vienmēr ir iespēja sa-
glabāt cilvēcību.

Ansim ir nevainīga profe-
sija  – daiļkrāsotājs  –, un viņš ir 
pieprasīts pie visām varām, kas 
nomainās īsā laika posmā pagā-
jušā gadsimta 30.  gadu beigās. 
Patosa pilnos ulmaņlaikus no-
maina skarbie komunistu, tad 
nacistu režīmi... Viņa iecerētā ir 
ebreju meitene Zisla, taču jaunās 
sievietes tēvs liek mīlai šķēršļus. 
Sagadās tā, ka šajā laikā Anša dzī-

vē uzrodas arī glītā latviete Nai-
ga. Starp trīs varām, kas sabradā 
Anša pilsētu, divām sievietēm, 
kas plosa viņa sirdi, iespējama ti-
kai viena izvēle...

Galveno varoni Ansi filmā 
atveido Dāvis Suharevskis, viņa 
partneri ir lieliskie latviešu ak-
tieri Agnese Cīrule („Homo No-
vus”, seriāls „Sarkanais mežs”) un 
Gundars Āboliņš („Homo No-
vus”, „Bille”), arī leģendārais lie-

tuviešu aktieris Jozs Bud-
raitis, kā arī čehu aktrise 
Brigita Cmuntova.

Režisora Viestura Kairi-
ša filmas scenārijs tapis pēc 
Gunara Janovska tāda paša 
nosaukuma romāna mo-
tīviem. Kairišs filmu veido 
kopā ar saviem ilggadējiem 
radošajiem partneriem  – 
mākslinieci Ievu Jurjāni 

un operatoru Gintu Bērziņu; vi-
ņu iepriekšējais kopdarbs – spēl-
filma „Melānijas hronika”. Žanrs: 
drāma. Filmas garums: 118 min. 
Režisors: Viesturs Kairišs. Produ-
cents: Guntis Trekteris.

Aktieri: Juozas Budraitis, 
Gundars Āboliņš, Agnese Cī-
rule, Dāvis Suharevskis, Brigita 
Cmuntova.

Vecuma ierobežojums: 12+.

Jēkabpils Tautas na-
ma Baltajā zālē no 7. līdz 
31.  janvārim būs skatā-
ma Ingas  Āriņas glez-
nu izstāde „Ieklausoties 
sirdsbalsī”. Izstādes at-
klāšana notiks 7.  janvārī 
plkst. 17.30.

Gleznošana bijis Ingas 
Āriņas sapnis kopš bērnī-
bas, taču tas sācis piepil-
dīties vien pirms pieciem 
gadiem, un līdz tam In-
ga nonākusi, ieklausoties 
sirdsbalsī. Māksliniece at-
zīst: „Ir liels prieks par to, 
jo neko jau nevar noka-
vēt, var tikai paspēt, es vē-
lējos pamēģināt un radīt 
kaut ko vēl nezināmu!”

Kad skolēns ir gatavs 
skoloties, tad dzīves ceļā 
„atnāk” arī īstais skolotājs. 
Pirmie Ingas darbi tapuši 
Jēkabpils Mākslas skolā, 
skolotāja Ziedoņa Bārbala uzraudzībā. Vairāk nekā četri radoši gadi 
pagājuši, mācoties studijā „Mākslas dārzs” pie mākslinieces Jolantas 
Ābeles. Inga atklāj: „Ar katru gleznošanas reizi ir iespēja vairāk iepa-
zīt sevi, iepazīt arī to, kā veicās citiem skolniekiem. Kopā būšana un 
dalīšanās pieredzē ļoti palīdz augt un radīt jaunus darbus. Patīkams 
un aizraujošs ir pats gleznošanas process, sākot ar brīdi „Ko gleznot?” 
līdz brīdim „Gatavs!”. Eļļas krāsu skaistie toņi un to likšana uz audek-
la ir tāds pateicīgs brīdis būt „šeit un tagad”. To darot, citām domām 
nav vietas. 

Inga saka paldies gan skolotājiem, gan visiem, kas novērtē viņas 
darbus – ģimenei, draugiem un ikvienam mākslas baudītājam. Vis-
lielākais gandarījums un prieks rodas brīdī, kad darbs patīk. Sapņi 
piepildās!

IZSTĀDE

„IEKLAUSOTIES SIRDSBALSĪ”

Ulbrokas kultūras namā 7. decembrī pulcējās dejotāji 
no Salaspils, Mārupes, Bauskas, Snēpeles, Stopiņiem un 
arī Jēkabpils, lai kopā izdejotu savu dejotprieku.

Šo deju sezonu VPDK „Sadancis” var saukt par „uz-
drīkstēšanās” sezonu, jo „Sadancī” savu dejot prasmi ap-
gūst un nostiprina 12 jauni dejotāji, kuriem dalība šajā 
koncertā bija pirmreizēja pieredze.

Pateicoties kolektīva saliedētībai un draudzīgajai at-
mosfērai, dejotāji atklāja, ka ieguvumi pēc koncerta bi-
juši katram savi, piemēram, kāds ticis pie patīkama ner-
vu stresiņa, vēl kāds saņēmis kolektīva biedra atbalstu 
un uzmundrinājumu pirms došanās uz skatuves, kāds 
ticis pie gandarījuma par vienotību dejā un kopā būšanā. 
Liels atbalsts jaunajiem dejotājiem bija iepriekšējo sezo-
nu „Sadanča” dejotājas, kuras dāsni dalījās ar saviem ie-
teikumiem un iedrošinājumiem.

Laura Ābola
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Jēkabpils pilsētas pašvaldības bezmaksas informatīvais tālrunis 80205008 
Izdevējs Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas apliecība Nr. 1831, atbildīgā par 

izdevumu Aiga Sleže, tālrunis 65207318. 
Foto: Jānis Lācis, Kaspars Siliņš. Datorsalikums: SIA „V-print”. 

MUZEJA PASĀKUMI JANVĀRĪ

DRĪZUMĀ FEBRUĀRĪ

16.02. 19.00 Grupas „Latvian Blues Band” koncerts Krustpils kultūras namā

21.– 22.02. 17.00–20.00 Audiovizuāls projekts „Es Tev izstāstīšu”.  
Projekcijas uz Domes ēkas Brīvības ielā

8.02. 19.00 Improvizācijas teātra izrāde „Gandrīz draugi” Jēkabpils Tautas namā

14.02. 19.00 Koncertprogramma „Čigānu karalis” Krustpils kultūras namā

19.02. 19.00 „Pannas Teātra” izrāde „Viņi melo labāk” Jēkabpils Tautas namā

Datums Laiks Pasākums Norises vieta

KRUSTPILS PILS

No 10.01. Gleznu izstāde „Jēkabpils mākslinieka acīm”
Ieejas maksa: 0,30 / 0,50 eiro

Krustpils pils
Marmora zāle

18.01. 14.00 Pasākumu cikls „Ģimenes sestdiena muzejā” – 
papīra gatavošanas darbnīca. Dalības maksa 2 eiro Krustpils pils

Līdz 31.12. Izstāde – „100 iemesli lepoties ar Jēkabpili”, veltīta 
Latvijas simtgadei. Ieejas maksa: 0,30 / 0,50 eiro

Krustpils pils 
Izstāžu zāle

SPORTA PASĀKUMI JANVĀRĪ

 Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas.
Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā 

www.jkp.lv sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com.

KULTŪRAS PASĀKUMI JANVĀRĪ
Datums Laiks Notikums Norises vieta

1.01. 1.00
Jaungada balle ar grupu „Ilūzija”.    Biļešu iepriekš-
pārdošana un galdiņu rezervācija Jēkabpils Tautas nama kasē, 
tālr. 65231475. Rezervētās biļetes lūgums izpirkt līdz 29.12.! 

Pasākuma dienā (neatkarīgi no rezervācijas) biļetes cena 8 €

Jēkabpils Tautas nams

4.01. 16.00 Čehu cirka Ziemassvētku izrāde „Christmas Circus”
Biļetes „Biļešu Paradīzes” kasēs un internetā 

Krustpils kultūras 
nams

4.01. 19.00 Jaungada sarīkojums Jēkabpils pilsētas 
amatiermākslas kolektīvu dalībniekiem

Krustpils kultūras 
nams

7.01. 17.30 Ingas Āriņas gleznu izstādes „Ieklausoties sirdsbalsī” 
atklāšana Jēkabpils Tautas nams

7.–31.01. Ingas Āriņas gleznu izstāde „Ieklausoties sirdsbalsī” Jēkabpils Tautas nams

7.–10.01. 18.00 Animācijas filma „Adamsu ģimene” 
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē Jēkabpils Tautas nams

8.01. 11.00 Biedrības „Cerību sala” Jaungada pasākums Jēkabpils Tautas nams

11.01. 18.00 Atpūtas vakars „Vecais Jaunais gads”. Rīko Jēkabpils 
krievu biedrība „Rodņik”. Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē Jēkabpils Tautas nams

14.01. 19.00 Art-grupas „Belorusi” (Minska) Jaungada koncerts
Biļetes „Biļešu Paradīzes” kasēs un internetā 

Krustpils kultūras 
nams 

16.01. 13.00 Tikšanās ar rakstnieci, žurnālisti Marinu 
Kostaņecku                             Rīko Jēkabpils Galvenā bibliotēka

Krustpils kultūras 
nams 

17.01. 17.30 Filma „Pilsēta pie upes”    Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē Jēkabpils Tautas nams

18.01. 14.00 1991. gada barikāžu atceres pasākums 
„Un Mūsu saknes atraktas pa vējam...” Jēkabpils Tautas nams

18.01. 15.00 Sieviešu kora „Unda” koncerts „Pāri Mums” Jēkabpils Tautas nams

18.01. 18.00
Koncertizrāde „Lubāns un Rāzna”.  
Piedalās: O. Rajecka, D.Skutelis, A. Baltacis, „Dricānu 
Dominante”, „Ginc un ES” u.c. 

Biļetes „Biļešu Paradīzes” kasēs un internetā 

Krustpils kultūras 
nams

21., 22.01. 18.30 Filma „Pilsēta pie upes”    Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē Jēkabpils Tautas nams

24.01. 18.00 Jēkabpils Sporta laureāts 2019
Rīko Jēkabpils Sporta centrs Jēkabpils Tautas nams

26.01. 13.00
Ingas Nesteres dokumentālā filma par dzejnieku 
Arnoldu Auziņu „Es dzīvoju laimīgi” un tikšanās 
ar dzejnieku

Jēkabpils Tautas nams

30.01. 19.30 Danču vakars ar danču muzikantiem
Aicinām parūpēties par ērtu apģērbu un apaviem! Jēkabpils Tautas nams

BIBLIOTĒKĀS

2.–30.01. Plaukta izstāde „Annai Saksei – 115” Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

2.–30.01. Plaukta izstāde „Zvaigznes diena” Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

2.–30.01. Plaukta izstāde „Brāļu Grimmu pasaku valstībā” Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

2.–31.01. Lasītāju konkurss „Zvaigžņu lasītāji” Jēkabpils pilsētas
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

2.–31.01. „Trešdienas – digitālās dienas” /individuālās 
konsultācijas e-prasmju jautājumos/

Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka

2.–31.01. Lasīšanas veicināšanas programma „Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrija – 2019”

Jēkabpils pilsētas
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

2.–31.01.
Literatūras izstāde „Kino. Vecāks par desmit minūtēm 
(1978)”. Izstāžu cikla „Latvijas kultūras kanons – 
izcilākās nacionālās kultūras vērtības” 75. izstāde

Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka

2.–31.01. Grāmatu skate „Kad stundas beigušās” Jēkabpils pilsētas
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

2.–31.01. Plaukta izstāde „Ceļojums pieklājības pasaulē” Jēkabpils pilsētas
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

2.–9.01. Izstāde „Radīts no pudeles” /Jura Taškova darināti 
interjera priekšmeti no stikla pudelēm/

Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka

3.01. Jauno grāmatu diena Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka

3.–30.01. Plaukta izstāde „ES prezidējošā dalībvalsts”
2020. gada 1. pusgads – Horvātija

Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka

3.–30.01.  Inetas Šatalovas rokdarbu izstāde „Paradīzes putns” Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka

6.–30.01.
Tematiska izstāde „Skaistāks kā dzīve ir dzīves sapnis.” 
/Jānis Akuraters/ (20. janvāris – Barikāžu aizstāvju 
atceres diena)

Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka

7.01. 16.00 Sarunu pēcpusdiena un tikšanās ar izstādes „Radīts no 
pudeles” autoru Juri Taškovu

Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka

2.–30.01. Plaukta izstāde „Starptautiskā „Paldies” diena” Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

18., 25.01. Aktivitāšu sestdienas „Burtu burziņš” Jēkabpils pilsētas
bibliotēka, Bērnu lit. nod.

20.01. 12.00 Interešu apvienības „Literāts” nodarbība Jēkabpils Galvenā 
bibliotēka

7+

• 22. decembrī, Adventa ceturtā svētdiena 8:30 (poļu val.) un 11:00
• 24. decembrī, otrdien, Kristus piedzimšanas svinību vigīlija 15:00 un 18:00
• 25. decembrī, trešdien, Ziemassvētki – Kristus piedzimšana 8:30 (poļu val.) un 11:00
• 29. decembrī, svētdien, Svētā ģimene 8:30 (poļu val.) un 11:00
• 1. janvārī, trešdien, Vissv. Jaunava Marija, Dieva Māte 11:00
• 5. janvārī, 2. svētdiena pēc Ziemassvētkiem 8:30 (poļu val.) un 11:00
• 6. janvārī, pirmdien, Kunga Parādīšanās (Triju ķēniņu) svētki 11:00 un 18:00
• 12. janvārī, svētdien, Kunga Jēzus kristīšana 8:30 (poļu val.) un 11:00

• 24. decembrī plkst. 18.00     • 25. decembrī plkst. 12.00      • 26. decembrī plkst. 18.00

Datums Laiks Vieta Pasākums

27.12.–
19.01. Masu medijos BALSOJUMS „JĒKABPILIETIS SPORTĀ”

03.01. 17.00 JSC ēka „Jēkabpils sporta centrs” balvu izcīņa šahā – 2019/2020 
   B turnīrs

04.01. 10.00 JSC ēka „Jēkabpils sporta centrs” balvu izcīņa šahā – 2019/2020 
   A turnīrs

04.01. 12.00 3. vsk. sporta 
manēža

Jēkabpils atklātās ziemas sacensības vieglatlētikā 
„Daugava 2020”

04.01. 14.00 Sporta nams Latvijas telpu futbola Virslīgas čempionāts 
SK Jēkabpils lūši – FC Petrow

04.01. 18.00 Sporta nams Baltijas līga volejbolā SK Jēkabpils Lūši – VK Biolars/Jelgava

05.01. 13.00 Jēkabpils 2. vsk. Latvijas Nacionālās līgas volejbola čempionāts 
Jēkabpils Juniori – Rīgas Volejbola skola

05.01. 16.00 Sporta nams Baltijas līga volejbolā SK Jēkabpils Lūši – RTU/Robežsardze

09.01.
11.00 Mežaparks Vispārattīstošā vingrošana sporta speciālista vadībā
18.45 Sporta nams „Sports visiem” sporta speciālista vadībā

10.01. 20.00 Sporta nams Ramirent Latvijas basketbola līgas 2. divīzija (LBL 2)  
BK Jēkabpils – BJBS Rīga/DSN

14.01.
11.00 Mežaparks Vispārattīstošā vingrošana sporta speciālista vadībā
18.00 Jēkabpils stadions „Sports visiem” sporta speciālista vadībā

16.01.
11.00 Mežaparks Vispārattīstošā vingrošana sporta speciālista vadībā
18.45 Sporta nams „Sports visiem” sporta speciālista vadībā

17.01. 18.00 „Citrus SPA” 
baseinā 5 kārtu sacensības peldēšanā 1. kārta

17.01. 20.15 Sporta nams Latvijas basketbola līgas 3. divīzija (LBL 3) 
Jēkabpils Lūši/Sporta centrs – Balvu Sporta skola

18.01. 10.00 Sporta nams 48. Jēkabpils atklātais individuālais čempionāts galda tenisā   

19.01. 13.00 Meža parkā Jēkabpils 4 kārtu ziemas sacensības tautas sportā  
„Ziemīšu jampadracis 2019’’ 1. kārta

18.01. 8.00 Radžu 
ūdenskrātuve

Jēkabpils atklātais čempionāts zemledus makšķerēšanā 
(atkarībā no laika apstākļiem un ledus biezuma)  

21.01.
11.00 Mežaparks Vispārattīstošā vingrošana sporta speciālista vadībā
18.00 Jēkabpils stadions „Sports visiem” sporta speciālista vadībā

23.01.
11.00 Mežaparks Vispārattīstošā vingrošana sporta speciālista vadībā
18.45 Sporta nams „Sports visiem” sporta speciālista vadībā

23.01. 18.00 Tautas namā Pasākums „Jaunatnes sporta laureāts 2019”  
24.01. 19.00 Tautas namā Pasākums „Sporta laureāts 2019”  

24.01. 20.00 Sporta nams Ramirent Latvijas basketbola līgas 2. divīzija (LBL 2) 
BK Jēkabpils – Gulbenes Buki

25.01. 18.00 Sporta nams Baltijas līga volejbolā SK Jēkabpils Lūši – OC Limbaži/MSĢ

26.01. 13.00 Meža parkā Jēkabpils 4 kārtu ziemas sacensības tautas sportā 
„Ziemīšu jampadracis 2019’’ 2. kārta

28.01.
11.00 Mežaparks Vispārattīstošā vingrošana sporta speciālista vadībā
18.00 Jēkabpils stadions „Sports visiem” sporta speciālista vadībā

30.01.
11.00 Mežaparks Vispārattīstošā vingrošana sporta speciālista vadībā
18.45 Sporta nams „Sports visiem” sporta speciālista vadībā

31.01. 18.00 „Citrus SPA” 
baseinā 5 kārtu sacensības peldēšanā 2. kārta 

31.01. 20.15 Sporta nams Latvijas basketbola līgas 3. divīzija (LBL 3) 
Jēkabpils Lūši/Sporta centrs – Valmiera Glass VIA-3

*Izmaiņām un papildinājumiem pasākumu plānā sekot līdzi www.jekabpilssc.lv sadaļā „Pasākumi”

Dievkalpojumi Jēkabpils Romas katoļu draudzē:

Dievkalpojumu kārtība Kristus dzimšanas svētkos 
Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcā


